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اگرحاج قاسم سلیمانی نبود، 
تروریسم سراسر اروپا را فرامی گرفت

رئیس جمهور :
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  با دیپلماسی عزتمندانه ۲۵ 
میلیارد دلار آزاد شد

دلیگانی، نماینده مجلس :

یک ائتلاف قدرتمند علیه رژیم 
صهیونیستی شکل گرفته است

سلامی ،فرمانده کل سپاه : 

صفحه  6

صفحه  6

عکس:  اکبری

یک »دیوار« سد راه شمشیر بازی استان! سوت قطار ۴ سال  دیگر در استان شنیده می شود 3 مخالفت با انتقال فرهنگیان از خراسان جنوبی 2 5

روایت معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار  از وضعیت پروژه ها در خراسان جنوبی

سرمقاله

آفت جینی در باور آمارهای خوب استان

نرخ بیکاری استان دو درصد کاهش یافت و از 7.8 درصد در سال گذشته به 5.8 درصد 
در سال جاری رسید. خبر مسرت بخش و امیدوارکننده ای که در سایه برجسته شدن 
خبرهای منفی دیده نشد و یا به آن خوب پرداخته نشد. شما حتما بارها بارها درباره نرخ 
بیکاری و اشتغال خبرهایی در رسانه ها و شبکه های اجتماعی خوانده اید و همیشه از 
نبود شغل مناسب برای جوان گلایه داشتید اما بپذیریم استان ما یکی از موفق ترین 
استان های کشور در کنترل بیکاری بوده و هست و همیشه در رتبه های برتر کشور در 
حوزه اشتغال قرار داشته است. کمی به این آمارها دقت کنید. از ابتدای دولت سیزدهم 
سرمایه گذاری های خوبی در استان داشته ایم. بیش از هشت هزار و 500 میلیون 
تومان سرمایه گذاری با رشد 28 درصدی، دو برابر شدن طرح های سرمایه گذاری 
خارجی با 20 پروژه ، رشد سه برابری تسهیلات پرداختی بانک ها با بیش از هفت هزار 
و 750 میلیارد ریال، اختصاص 2 میلیارد و 700 میلیون تومان برای تکمیل پروژه های 
 نیمه تمام استان در سال گذشته، احیای 199 واحد تولیدی در سال ... ادامه در صفحه 2

*  مهدی آبادی

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی از برخورد 2 خودروی شوتی حامل سوخت قاچاق در 
شهرستان نهبندان که دچار حریق شد خبر داد و گفت: این حادثه یک کشته و یک مصدوم 
بر جای گذاشت. سرهنگ علیرضا رضایی اظهار کرد: ساعت پنج و ۴0 دقیقه صبح  روز 
گذشته با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع حادثه رانندگی 2 خودروی 
شوتی حامل سوخت قاچاق در محور خاکی پشت ایست و بازرسی”سهل آباد” شهرستان 
نهبندان که دچار حریق شده بود، بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی و آتش نشانی به 
محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، 2 
سواری شوتی حامل سوخت قاچاق با یکدیگر برخورد و دچار حریق شده که بر اثر این حادثه، 
یک نفر از سرنشینان خودروهای شوتی فوت و یک نفر مصدوم که با اورژانس به بیمارستان 
منتقل شد. رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی با اشاره به این که علت حادثه توسط 
کارشناسان پلیس راه، بی احتیاطی و رعایت نکردن حق تقدم یکی از ... مشروح در صفحه 5

1600 پروژه عمرانی ناتمام دراستان

 2 خودروی شوتی محور نهبندان  هم در آتش سوخت

امنیت و آرامش استان 
زیر آ تش شوتی ها

صفحه  3

وزوز گوش
 نشانه شروع کم شنوایی

 یا پیشرفت آن می باشد. 

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

رفتی ز دیده و داغت به دل ماست هنوز      هر کجا می نگرم روی تو پیداست هنوز 
آن قدر مهر و وفا بر همگان کردی تو        نام نیکت همه جا ورد زبانست هنوز 

با نهایت تاسف و تاثر اولین سالگرد درگذشت پدری دلسوز، همسری مهربان
 فرزند و برادری فداکار مرحوم مغفور

 دکتـر عبـاس الـوانی
  روز پنجشنبه 1۴0۲/6/30 ساعت 3 الی ۴ بعدازظهر در محل هیئت حسینی )خیابان انقلاب ( 

برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی در این مراسم و تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید
 موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده مرحوم

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت همسری فداکار، پدری مهربان و برادری دلسوز
 مرحوم مغفور

 شادروان ابوالقاسم عریانی
» دبیر بازنشسته  و همسر خانم طاهره مهربخش«

 را به اطلاع تمامی دوستان،آشنایان و همشهریان محترم می رساند: مراسم تشییع و تدفین پیکر 
آن عزیز از دست رفته امروز چهارشنبه 1۴0۲/06/۲9 ساعت ۲ بعدازظهر از محل سالن 

بهشت متقین برگزار می گردد. تشریف فرمایی سروران گرامی موجب امتنان است.
 خانواده های : عریانی،مهربخش ،فرهادی و نارویی

جناب آقای دکتر مهدی لگزی 
نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

معاون امور گمرکی گمرکات استان خراسان جنوبی 
تبریک و تهنیت عرض می نماییم. امیدواریم در سایه تجارب ارزنده تان 

شاهد رشد و شکوفایی هر چه بیشتر این مجموعه باشیم.

شرکت توسعه سرمایه گذاری نور

جناب آقای دکتر مهدی لگزی 
معاون محترم امور گمرکی گمرکات استان خراسان جنوبی 
خبر مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض می نمایم 

 از درگاه  ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط
و مملو از توکل الهی برای شما مسئلت دارم. 

قربانی - کارگزار گمرک 

سالی را دلتنگ و غمگین به ماتم مهربان پدری که عشقش 
آموختن بود، گذراندیم. به همین منظور گرد هم می آییم تا 
 یاد و خاطره آن عزیز را قدر نهیم و از همه دوستان ، خویشان ،
همکاران و تمامی بزرگوارانی که ما را در این غم جانکاه تنها 

نگذاشتند بسیار سپاسگزاریم.  مجلس بزرگداشت مرحوم

 حاج علی اکبر راستگو 
روز پنجشنبه 1۴0۲/6/30 از ساعت 1۵:30 الی 16:30 

در محل حسینیه مسجد آیت ا... آیتی برگزار می شود. 

همسر و فرزندان 

با صرف هزینه های اندک برای مقاوم سازی ساختمان ها، از خسارت های بزرگ 
ناشی  از زلزله جلوگیری کنیم.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان 
خراسان جنوبی

آدرس : نبش توحید 22

محمودآبادی
mobl_jamil

  09157255489  

فروش مستقیم 

انواع مبل ویلایی 
فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی 

 صندلی باغی و سرویس خواب 

گالری مبل جمیل 

JAMILSOFAGALLERY

10 درصد تخفیف

به یک نیروی خانم مسلط به تایپ و کامیپوتر جهت کار در مطب سونوگرافی نیازمندیم.
 ترجیحا با سابقه کاری      ساعت تماس: ساعت 12تا2ظهرو  8تا10شب     09903477726 

جناب آقای دکتر مهدی لگزی
با کمال مسرت، انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

معاون امور گمرکی گمرکات استان خراسان جنوبی
که نشان از شایستگی و توانمندی تان می باشد، صمیمانه تبریک 

و تهنیت عرض می نماییم، توفیق و سربلندی روز افزون شما را از درگاه خالق سبحان 
مسئلت داریم.

شرکت سیمان باقران ) سهامی عام(

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی
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آفت جینی در باور آمارهای خوب استان

*  مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( احیای ۱۹۹ واحد تولیدی در سال گذشته، ثبت ۱۷هزار و ۹۰۰ هزار 
اشتغال در سامانه رصد تا پایان فروردین ماه امسال و... این موارد فقط گوشه ای از اقدامات دولت 
سیزدهم در استان در جهت کاهش نرخ بیکاری بوده که باعث افزایش نرخ مشارکت اقتصادی به 
۴۲ درصد شده است. این آمارها دلگرم کننده و امیدبخش است به شرطی که استمرار داشته باشد. 
این را هم باید بدانیم فرمول به دست آوردن نرخ بیکاری و اشتغال در همه کشورها یکسان هست و 
فقط در برخی از جزئیات مانند تعریف اشتغال در بین  برخی از کشورها تفاوت دارد. یعنی اگر ما به نرخ 
بیکاری یا اشتغال یک کشور اشاره می کنیم این را هم باید بپذیریم که همان فرمول در کشور ما هم 
مورد محاسبه قرار می گیرد. اما چرا با وجود اینکه آمارهای اقتصادی کشور و استان مثبت و روبه رشد 
است، این آمارها در بین بخشی از مردم مورد تردید قرار می گیرد؟ و سوالاتی از این دست که اگر 
نرخ بیکاری کاهش داشته چرا تعداد افرادی که به دنبال کار هستند، در حال افزایش است، همیشه در 
صحبت های آن بخش از شهروندان وجود دارد. اگر از تحریم های بین المللی که چند سالی هست بر 
اقتصاد و معیشت مردم سایه انداخته بگذریم به یک دلیل مهم می رسیم. افزایش تفاوت حقوق و مزایا 
در کارها و فعالیت های اقتصادی مختلف باعث افزایش تقاضا برای به دست آوردن برخی از مشاغل 
و به تبع آن کاهش تقاضا در شغل های دیگر شده است. هرچند این نابرابری پرداخت مزایا از قدیم 
الایام بوده اما شرایط اقتصادی کنونی کشور باعث شده که بیشتر به چشم بیاید. افرادی که به دنبال 
یک حداقل حقوق برای زندگی هستند به دلیل افزایش شکاف درآمدی یا همان ضریب جینی از وضع 
موجود ناراضی اند و به اصطلاح تن به برخی از کارها نمی دهند و یا اگر در کار و شغلی فعالیت می 
کنند، از آن احساس رضایت ندارند . آخرین آمار از شاخص ضریب جینی در استان نیز نشان می دهد 
که این نابرابری افزیش داشته است. ضریب جینی عددی است بین صفر و یک که برای سنجش 
نابرابری درآمدی و مطلوبیت توزیع درآمد از آن استفاده می شود. این ضریب هرچه به صفر نزدیک تر 
باشد نابرابری درآمدی کمتر و هرچه به یک نزدیک تر باشد وضعیت توزیع درآمد در جامعه نامطلوب 
تر است. براساس گزارش مرکز آمار ضریب جینی خانوارهای شهری استان از عدد ۰.3۴۷۵ در سال 
۱۴۰۰ به ۰.3۵3۹ افزایش داشته که رتبه ۲6 کشور را در اختیار داریم. رتبه استان در خانوارهای 
روستایی نیز ۲8 کشور است. با این تفاوت که در سال گذشته ضریب جینی خانوارهای روستایی استان 
عدد ۰.3633 بود، این عدد در سال گذشته کاهش داشته و به عدد ۰.3۵36 رسیده است. آنچه گفته 
شد به این معنی است با اینکه حرکت دولت سیزدهم در شاخص های اقتصادی به ویژه نرخ بیکاری 
روبه رشد بوده است و نوید روزهای بهتر را می دهد اما نابرابری درآمدی در بین شغل های مختلف 
باعث تردید در آمارهای اعلام شده توسط بخشی از مردم شده است که می طلبد دولت و مسئولان 
استان تلاش بیشتری در حوزه کاهش نابرابری و دستمزدها داشته باشند تا دستاوردهای اقتصادی به 

طور شفاف تر برای هم استانی ها قابل لمس شود. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵66۵۷8۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

عشایر استان ۸ هزار تُن محصولات دامی تولید کردند
از آغاز امسال هشت هزار و ۴۰ تُن انواع محصولات دامی به همت عشایر خراسان جنوبی تولید شد. 
مدیرکل امور عشایر استان گفت: از آغاز امسال تاکنون هزار و ۹۰۰ تُن گوشت قرمز، ۵ هزار و ۷۰۰ 
تُن شیر و ۴۴۰ تُن پشم و کرک مو به همت عشایر خراسان جنوبی تولید شد.ابراهیمی از تولید 6 
هزار و ۵۵۰ مترمربع صنایع دستی داری و ۲6 هزار مورد تولیدات صنایع دستی غیر داری به همت 
بانوان عشایر خراسان جنوبی خبر داد.وی با اشاره به 3۵۵ هکتار سطح زیرکشت گیاهان دارویی و ۲۴ 
هزار هکتار مراتع زیرپوشش گیاهان دارویی در اختیار عشایر استان، افزود: عشایر استان در این مدت 
۷۰ تن گیاه دارویی از اراضی زیرکشت و مراتع برداشت کردند. مدیرکل امور عشایر استان گفت: زیره 

کوهی و آویشن بیشترین تولیدات گیاهان دارویی عشایر در این مدت است.

سرمقاله

و  راه  کل  اداره  سرپرست  مودی، 
شهرسازی خراسان جنوبی گفت: طبق 
پیش بینی وزارت راه برنامه راه آهن تا 
۴ سال آینده به بهره برداری می رسد که 
این در صورتی است که منابع به موقع 
تامین و جذب شود.او افزود: برای کل این 
طرح که از زاهدان شروع می شود یک و 
۷ دهم میلیارد یورو اعتبار لازم است و به 
طور کل این طرح 6 ایستگاه مسافری 
نهبندان،   در  ایستگاه   که  چهار  دارد 
سربیشه، بیرجند، قائن و دو ایستگاه دیگر 
در گناباد و زابل است.مودی بیان کرد: دو 
قطعه ۱۵ و ۱6 در استان کار ساخت آن 
تمام شده و باقی قطعات در حال تجهیز 
است  و آغاز تجهیز قطعات و کار ساخت 
نیاز به اعتبارات زیاد و ماشین آلات و 
نیروی انسانی زیادی دارد.سرپرست اداره 
جنوبی  خراسان  و شهرسازی  راه  کل 
بومی  طرح  این  پیمانکار  داد: ۲  ادامه 
و باقی پیمانکاران غیربومی هستند. او 
عنوان کرد:  این طرح ۱۲ هزار متر تونل 

و 3۲ هزار متر پل دارد و طراحی ۱6۰ 
کیلومتر مسیر مسافری با ۱۲۰ کیلومتر 

سرعت باری دارد.

قفل واگذاری زمین فرزندآوری
 در بیرجند کی باز می شود؟

راه و شهرسازی  اداره کل  سرپرست 
واگذاری  خراسان جنوبی درخصوص 
زمین های ویلایی در بیرجند  گفت: 
واگذاری زمین به متقاضیان و واجدین 
شرایط طرح جوانی جمعیت در بیرجند 
به سه صورت انجام می شود.او افزود: 
متقاضیان می توانند یک قطعه زمین 
و  کنند  دریافت  متقاضی  دو  برای  را 
یا در سایر شهرستان های استان یک 
زمین ویلایی دریافت کنند.مودی بیان 
بیرجندی  متقاضیان  همچنین  کرد: 
اطراف  در  ویلایی  زمین  می توانند 
شهر در مکان هایی مثل حاجی آباد، 
کنند. دریافت   ... و  دستگرد، چهکند 

راه و شهرسازی  اداره کل  سرپرست 

حال  در  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان 
 ۴۵۰ سایت  در  تا  هستیم  رایزنی 
سایت  ادامه  در  که  بیرجند  هکتاری 

زعفرانیه است امکان واگذاری زمین 
به  خصوص  این  در  و  باشیم  داشته 
برگزار  تهران  در  فنی  کمیته  زودی 
این  شدن  نهایی  پیگیر  و  می شود 
مسئله هستیم.او عنوان کرد: در مورد 
اینکه  از  بعد  نیز  ساخت  تسهیلات 
به  میلیون   3۵۰ از  تحصیلات  مبلغ 
بانک ها  یافت  افزایش  میلیون   ۵۵۰

اعلام کردند که منابع آن تامین نشده 
است و پیگیری هایی در این مورد در 
سطح ملی انجام شد تا افزایش متمم 

تسهیلات را داشته باشیم و قول هایی 
اظهار  مودی  شد.  داده  مورد  این  در 
کرد: البته بانک مسکن تاکنون به ۲ 
هزار متقاضی تسهیلات داده است و 
بانک های  تا  رایزنی هستیم  در حال 
دیگری مثل بانک ملی، ملت، صادرات 
و تجارت شروع به واگذاری تسهیلات 

به متقاضیان کند.

سوت قطار ۴ سال  دیگر  در استان شنیده می شود

نمایشگاه »اسوه جهاد دیروز تا جهاد امروز« در درمیان برپا می شود

نمایشگاه »اسـ ـ وه جهاد دیروز تا جهاد امروز« با هدف ارائه گزارش عملکرد یک ساله 
پایگاه های مقاومت بسیج و تولیدکنندگان مشاغل خانگی در شهرستان درمیان برپا 
می شود. زمان برگزاری  این نمایشگاه به مدت سه روز از ۲8 تا 3۰ شهریور ماه است.

خرمای طبس به بازار  رسید
نخلداران طبس در روزهای پایانی تابستان سخت مشغول برداشت 
خرما هایی خوش طعم و پرطرفدار هستند.مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان طبس گفت: سطح زیرکشت نخیلات در این شهرستان 
بیش از هزار و ۲۰۰ هکتار است که پیش بینی می شود از سطح 
بارده حدود 3 هزار و ۷۰۰ تن خرمای اصلاح شده و بومی برداشت 
شود. عطا حسینی افزود: با توجه به اقدامات انجام شده در سال های 
گذشته به ویژه توزیع نهال، کشت بافت و پاجوش ارقام مرغوب و 
تجاری و فعال سازی بخش خصوصی بیش از ۷۵ درصد از نخیلات 
شهرستان اصلاح شده است.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
طبس از توزیع هزار اصله پاجوش خرما عمدتاً ارقام مضافتی و 
کبکاب و زاهدی از طریق فعال سازی بخش خصوصی در سال 
زراعی جاری خبرداد.عطا حسینی همچنین عمده مشکلات پیش 
روی نخلستان های شهرستان طبس را کمبود نیروی کار ماهر در 
هرس و تربیت درختان، سیستم آبیاری غرقابی، عدم توجه به امر 
تغذیه اصولی باغات و ظهور و بروز آفاتی همچون سوک کرگدنی، 
شپشک و کرم های گرده خوار و میوه خوار، خشکیدگی خوشه خرما 

و در سنوات اخیر نیز عارضه شکستگی برگ خرما عنوان کرد.

افزایش ۲۲ درصدی نرخ سرویس های 
مدارس در خراسان جنوبی 

رئیس شورای شهر بیرجند از افزایش ۲۲ درصدی نرخ سرویس های 
مدارس در استان برای سال تحصیلی جدید خبر داد. عبدالرزاق نژاد 
گفت: نرخ سرویس های مدارس برای سال تحصیلی جدید تعیین 
شد و اعضای شورای شهر با افزایش ۲۲ درصدی نرخ نسبت به 

سال گذشته مطابق نامه آموزش و پرورش موافقت کردند.

آمار گیری از  زنبورستان های 
خراسان جنوبی انجام می شود 

آمارگیری از زنبورستان های خراسان جنوبی از ۱۵ تا ۲۷ مهر 
ماه انجام می شود، به همین واسطه لازم است همه  زنبورداران 
در سامانه سماک )درگاه ملی مجوزها( نسبت به اخذ شناسنامه 
زنبورداری اقدام کنند. در خراسان جنوبی براساس آمارگیری 
سال گذشته ۵۱ هزار و ۵۷۴ کلنی زنبور عسل وجود دارد که 
سالانه ۲۵3 تن عسل از این کندوها تولید می شود. همچنین 
شهرستان بیرجند با ۲۵ هزار و 3۴۹ کلنی نیمی از کلنی ها 
زنبور عسل خراسان جنوبی را به خود اختصاص داده است.
بعلاوه در این استان 3۷ هزار و 8۵۰ بچه کندو وجود دارد که 
هم بیرجند با ۱3 هزار و 688 کلنی بیشترین بچه کندوهای 

زنبور عسل را دارد.

یک واحد دندانسازی
 غیرمجاز در فردوس پلمب شد 

پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون  اسماعیلی،  اکبر  علی 
بیرجند از شناسایی و پلمب یک واحد دندانسازی غیرمجاز 
در شهرستان فردوس خبر داد که بدون مجوز فعالیت داشت.

بیش از ۴۰ درصد شاغلان خراسان جنوبی بانوان هستند
مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده 
گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 

ادارات  شاغلان  درصد   ۴۰ از  بیش 
استان بانوان هستند و اقداماتی برای 

سهولت فعالیت آن ها انجام می شود. 
درصد   ۴۲ حدود  گفت:  زنگویی 

دستگاه های  کارکنان  مجموع  از 
تشکیل  بانوان  را  استان  در  اجرایی 

بانوان  تعداد  افزود:  او  می دهند. 
شاغل در ادارات استان، ۱3 هزار و 
۴۴6 نفر است. طبق آمار اخذ شده 
ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  از 
در  نفر  هزار   3۵ جنوبی،  خراسان 
مشغول  استان  اجرایی  دستگاه های 
نفر  هزار   3 که  هستند  فعالیت  به 
استان  شهرداری های  در  آن ها  از 

شاغلند. 
قانون  طبق  کرد:  اظهار  زنگویی 
تمامی کارمندان دستگاه های اجرایی 
۴۲ ساعت در هفته خدمت می کنند 
که کاهش ساعت کاری برای بانوان 

صورت  هفته  در  کار  ساعت   36 تا 
بانوان  امور  دفتر  مدیرکل  می گیرد. 
و خانواده استانداری خراسان جنوبی 
ساعت  کاهش  اینکه  به  اشاره  با 
انجام  برای  مشوقی  می تواند  کاری 
در  بانوان  داری  خانه  فعالیت های 
کرد:  عنوان  باشد،  آن ها  شغل  کنار 
نیز  زایمان  و  بارداری  زمان  در 
بانوان دستگاه های اجرایی از ۹ ماه 
مرخصی زایمان برخوردار می شوند. 
بانوی  بیشترین  بیرجند،  شهرستان 
استان  ادارات  سطح  در  شاغل 

خراسان جنوبی را دارد.

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آیا می دانید مصرف گوشت 400معلول و سالمند موسسه در ماه 1000کیلوگرم است؟

آگهی برگزاری انتخابات
قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف مصالح ساختمانی شهرستان بیرجند

در اجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره ۳ ماده 
۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی( بدینوسیله از تمامی اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه دعوت می شود با در 

دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عکس دار اتحادیه روز چهارشنبه 140۲/0۷/05 از ساعت 
۹ الی 11 صبح با رعایت موازین بهداشتی، انجام واکسیناسیون و حفظ فاصله اجتماعی برای شرکت در انتخابات هیئت 
مدیره و بازرس اتحادیه شخصاً به اتاق اصناف واقع در خیابان طالقانی - طالقانی ۳ فرعی ۸ مراجعه و نمایندگان مورد 

نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد پنج نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو علی البدل هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی و 
یک نفر بازرس علی البدل انتخاب نمایند.

اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره : 1- رضا احسانی مقدم ۲- صادق الوندي ۳- عصمت امینی 4- جعفر 
اناری شوکت آباد 5- صادق پرمچی 6- سلمان حسین پور ۷- مریم سبزبان اسفهرود ۸- حسن صلاحی ۹- مهدی 

عباسی 10- حسین علی پور 11- علی اکبر نخعی مقدم 1۲- سید حسین نیک سیما
اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس:  1- جلیل چاچی ۲- حسین چوپانی ۳- صادق زهرائی

اردونی - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بیرجند 
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر : 

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲6۹ فرعی از 1۳4۲- اصلی بخش دو بیرجند 
واقع در مزرعه مهیاباد مورد تقاضای مریم عجم

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۷0 فرعی از 1۳4۲- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه 
مهیاباد مورد تقاضای مریم عجم در روز 140۲/۷/۲۳ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله  
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان 

املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک 
و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود 

پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

 تاریخ انتشار: 1402/6/29    شناسه: 1569769
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 8 شهرستان بیرجند 

به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر : 
1- ششدانگ یک باب منزل پلاک 5۳۲ فرعی از ۳۲1 - اصلی بخش هشت بیرجند واقع در مزرعه 

سرچاه تازیان مورد تقاضای آقای محمد علی هرمزی در روز 140۲/۷/۲5 ساعت ۹ صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله  
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز 

صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1402/6/29   شناسه: 1569769

عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

912

0۹1۲ ۷۲0 4۸55 
0۹1۲ ۷6 ۳۲6 ۷4 
0۹1۲ ۸1 1۳۷ ۸1 
0۹1۲ ۸۳۹ ۷۲۲۳ 
0۹1۲ ۸ 5۹5۹ ۳۷ 
0۹1۲ ۸5۷ ۲۲5۲ 
0۹1۲ ۹۲ ۹۲ 566 
0۹1۲ ۹۷۲ ۳۷00 
0۹1۲ ۹6 ۳0 ۷0 ۹ 
0۹1۲ ۹6۷ 101۷ 
0۹1۲ ۹5 ۳۲6 ۹5 
0۹1۲ 005 ۸5 1۳ 
0۹1۲ 005 ۸5 14 
0۹1۲ 005 ۳6 ۸0 
0۹1۲ 01۲ ۷۷۳۲ 
0۹1۲ 0164 ۹۳۸ 
0۹1۲ 0۲ ۳0 40 1
0۹1۲  0۲۹  0۸6۸

0۹1۲ 0۲۹0 ۸۷۲ 
0۹1۲ 0۲۹0 ۸۸۷ 
0۹1۲ 0۳۳ 660۸
0۹1۲ 0۳۳ 6۸16 
0۹1۲ 0۳4 5۸4۷
0۹1۲ 04۷ ۹10 ۸ 
0۹1۲ 05 ۲۲۲ 0۳ 
0۹1۲ 05 ۲۲۲ 04 
0۹1۲ 0560 ۳۳۸ 
0۹1۲ 0561 ۸6۲ 
0۹1۲ 0۷۲ 1۹۸5 
0۹1۲ 0۸۲ ۷6 ۸0 
0۹1۲ 0۸40 ۷۲6 
0۹1۲ 0۸4 ۸0 ۷4 
0۹1۲ 0۸5 ۸۹ 05 
0۹1۲ 0۸ ۸56 0۸ 
0۹1۲ 0۸۹ 6۲۸۸ 
0۹1۲ 0۳۲0 16۲

0۹1۲ 0۳۲0 16۳ 
0۹1۲ 0۳۲0 164 
0۹1۲ 0۳۲0 151 
0۹1۲ 0۳۲0 1۷1 
0۹1۲ 0۹۸ 41 ۸۳ 
0۹1۲ 0۹۸ 0۸ 46 
0۹1۲ 0۹۸ ۷۷ ۳6 
0۹1۲ 0۹۸ ۷۷ ۳۸ 
0۹1۲ 0۳۳۸ ۹11 
0۹1۲ 0۳۳۸ ۹1۳ 
0۹1۲ 0۳۳۸ ۹14 
0۹1۲ 0۳۳۸ ۹16 
0۹1۲ 0۳۳۸ ۹1۷ 
0۹1۲ 0۳۳۸ ۹1۸ 
0۹1۲ 0۳1 1۳۸۷ 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳ 1۹ 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳۲1
0۹1۲ 0۳۸ 1۳۲۲

0۹1۲ 0۳۸ 1۳۲۳ 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳۲4 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳۲6 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳۲۷ 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳۲۹ 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳۳۲ 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳۳5 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳۳۷ 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳۳۹ 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳4۲ 
0۹1۲ 0۳۸ 1۳45 
0۹1۲ 0۳۲ 015۳ 
0۹1۲ 0۳۲ 0154
0۹1۲ 0۳۲ 015۷ 
0۹1۲ 0۳۲ 015۸ 
0۹1۲ 0۳۲ 015۹ 
0۹1۲ 0۳۲ 016۸ 
0۹1۲ 0۳۲ 01۷۳

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
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چهار شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۷۲

محکومیت ۵ میلیارد ریالی قاچاقچی پوشاک در فردوس

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: متهم قاچاق پوشاک در فردوس به پرداخت بیش از پنج میلیارد ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شد. 
علی محدثی نژاد، ا اعلام کرد: بر اساس گزارش ماموران ایست و بازرسی گلشن شهرستان فردوس مبنی بر اینکه در بازرسی انجام شده از یک دستگاه وانت 

۶ هزار و ۴۲۰ ثوب پوشاک زنانه قاچاق کشف و گزارش آن به اداره تعزیرات حکومتی این شهرستان برای رسیدگی ارسال شد.
 * می خواهید علت توسعه نیافتگی استان
 را بهتر بشناسید به عنوان نظر شخصی
 عنوان می کنم بروید تفکرات خود تحریمی
 و قانونمندی در خراسان جنوبی را ببینید .
تفکری که سوخت را برای مردم استان 
 حرام و برای سایر استان ها حلال بداند ،
تفکری که مردم خودش را قاچاقچی و 
مردم استان های دیگر را پاک و منزه 
بداند می تواند عامل این شرایط و عقب 

ماندگی ها باشد.  

*با سلام و خسته نباشید به مسئولین 
بیرجند  شهرداری  کارگران  و  محترم 
بابت احداث پروژه بزرگ میدان شهید 
 فایده که بالاخره بعد از ماه ها انتظار در 
 هفته دولت افتتاح گردید. حال درخواست 
دارم که در ادامه  افتتاح این پروژه کلنگ  
تخریب  دست انداز های غیر استاندارد 
 منتهی به این میدان که در زمان ساخت 
میدان احداث شده بود را به زمین بزنند تا 
 شاید  در ایام دهه فجر امسال شاهد افتتاح
پروژه حذف دست اندازهای منتهی به 

این میدان باشیم.

*قدیم برای خروجی آب و فاضلاب به 
جوی داخل کوچه و خیابان شهرداری 
خیلی قانونمند تر عمل می کرد الان بعد 
از ۵ مرتبه تماس با واحد شکایات هنوز 
غیرمتعارف رفتارهای  اینگونه   شاهد 
هستیم که یا اصلا این واحد رسیدگی 
 نمی کنه یا تذکر جدی نمی ده یا بواسطه
 آشنابودن مماشات میشه از شهردار انقلابی
بیرجند می خوام به کارکنان تحت الامر 
خودشون تذکر بدن شاید دیگه شاهد 
خودروها  تردد  نباشیم.  موارد  اینگونه 
داخل کوچه ها موجب پرت شدن آب 
مشکوک به عابر پیاده میشه و شرعا هم 

درست نیست. 

 *با توجه به بازگشایی مدارس و رفت و 
 آمد بچه ها به مدارس لطفا اتحادیه اصناف
 وشهرداری نسبت به بعضی صنوف که 
پیاده روها را سد معبر کردند تذکر لازم 

را اعمال نمایند.

 *پارک آزادی، پارک کنار گذر بلوار امام
 رضا)ع(، پارک صیاد  مدت هاست به حال 
 خود رها شده و به نظر به جای جدول کشی
 خیابان ها اولویت با ساماندهی پارک هایی
 هست که در زمان آقای نخعی نژاد احداث
شده که کاش یه یادی هم بشه از این 
 شهردار توانمند که همه مردم بیرجند قدر
  این شهردار سخت کوش رو میدونن و 
 گوشه گوشه این شهر فعالیت های ایشون 
به خوبی دیده میشه از جمله قلعه بیرجند 

 *اوضاع شترداری بخش خوسف به علت
خشکی مراتع،  وزش بی امان طوفانهای 
 خاک، هجوم کنه ها به شترها وتکثیر زیاد
در طبیعت به علت کمبود باران واختلال 
 در چرخه اکوسیستم بحرانی شده است 
 تقریبا هر شتر حدود دویست گرم کنه را 
 با خود حمل می کند حتی توقف در بعضی
 مراتع برای چند لحظه دشوار شده چون
کنه ها با استشمام بوی خون به انسان 
 حمله ور می شود وضع شترهای زاییده
 و آبستن بدلیل سوء تغذیه  اسفبار است 
یک بار هم نشده متولیان یک بازدید 
میدانی از مراتع داشته باشند. آزاد سازی 
یارانه ها هم خدمات دولت را به صفر 
رساند  دیگر امیدی به کسی نداریم مگر 
اوضاع جاده  خدا خودش رحمی کند. 
ترانزیتی هم قوز بالا قوز هست بی آبی 
در مراتع باعث تردد و کشتار حیوانات 

زبان بسته در جاده ها می شود.

*با سلام و احترام. می خواستم خدمت 
شهردار محترم عرض کنم یه سری به 
پارک آزادی جنب هتل مقدم بزنن ببینم 
چه وضعیتی داره. پارکی به اون ظرفیت 
و خوبی یه بازسازی کردن چقدر هزینه 
داره که مردم شمال شهر و جوادیه از 
این محله باید برن پارک های توحید 
و... در حالی که پارک آزادی یه ظرفیت 
بسیار خوبی داره. ولی الان شده محل 

تجمع اراذل و اوباش

برق نیروی  توزیع  شرکت   *جدیدا 
 استخدامی گذاشت برای  فارغ التحصیلان
 ممتاز دانشگاه های برتر از بین رشته های
درخواستی، من و چند تن از دوستانم که 
از دانشگاه های برتر با رتبه های عالی 
بودیم به این شرکت مراجعه کردیم که 
 فرمودند جذب نیروی زن نداریم. اگر شما 
 به بخشنامه وزیر نیرو رجوع کرده اید برای
 جذب فارغ التحصیلان برتر پس چرا شرط
جنسیت گذاشته اید؟ از استاندارمحترم 
 خواهشمندم در اسرع وقت پیگیری شود،
مگر جایگاه زنان تحصیلکرده چه فرقی 

با مردان دارد؟ 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کشت بذر بی خیالی 
در  پیشانی شهر

شما ببینید وقتی می گویید بیرجند جای 
گردشگری ندارد و مکان دلچسبی در 
این شهر وجود ندارد که لحظات خوشی 
داشته باشیم فقط به کمبود چنین مکان 
هایی اشاره نمی کنیم بلکه قسمتی از این 
نبود مکان تفریحی دقیقا به بی تفاوتی 
مسئولان  از  برخی  زمستانی  خواب  و 
همین به  ای  توجه  که   برمیگرده 
 داشته های اندک نمی کنند. نمونه اش بام
 بیرجند که قطعا اگر در هر شهر دیگری 
از کشور می بود، حال و وضعش این نبود. 
اگر فقط یک مقدار توجه می کردند الان 
این مکان و پارک صیاد شیرازی جزو 
استان  مرکز  گردشگری  های  جاذبه 
می بود ، نظیر بام هاشمیه مشهد، اما 
الان شده پاتوق قمار بازان در روزهای 
تعطیل. چند روز پیش میهمانی داشتم 
که خواستم این منطقه رو نشانش بدهم 
و پزشم بدهم اما وقتی رفتم دیدم تعداد 
زیادی مشغول قمار بازی هستند و دلم 
سوخت که چرا چنین منطقه فوق العاده 
ای باید اسیر بی توجهی قرار بگیره. وقتی 
بالای بلوار صیاد شیرازی می روی، تمام 
شهر زیر پایت قرار دارد اما الان یک 
لحظه سرت رو برمی گردانی درخچه 
های گز و خرزهره را می بینی که به 
دلیل کم آبی در حال خشک شدن است. 
با هر نسیمی در این پارک گرد و خاکی 
بلند می شود و نفست را بند می آورد، 
انگار در دشت کویر لوت قرار گرفتی. چند 
ساله که هیچ توجهی به این منطقه نشده 
و چمن های پارک صیاد شیرازی آنقدر 
زرد و بی رنگ است که به دل انسان 
برای نشستن بر روی این چمن ها نمی 
نشیند. این در حالی است که سایر پارک 
های بیرجند جای سوزن انداختن نیست 
و فقط همین پارک و بام دیدنی اش مورد 
بی مهری قرار گرفته هست. شب هم اگر 
شما جرات کردی در این منطقه باشی، به 
شما جایزه می دهم. اونقدر کم نور است 
این پارک که محل پاتوق معتادان و... 
شده که خود شما بهتر از من می دانید.
پس بیرجند با همین وضع مکان هایی 
دارد که بشود نقطه گردشگری اون هارو 

باید قدر دانست دانست.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

میانگین سنی ازدواج 
در استان کمتر از 

متوسط کشوری است 

جنوبی  خراسان  احوال  ثبت  مدیرکل 
گفت: بررسی های آماری نشان می دهد 
که میانگین سنی ازدواج مردان و زنان 
در این استان پایین تر از متوسط کشوری 
است.مرتضی امیرآبادی زاده در گفت  و 
گو با خبرنگار ایرنا افزود: در حال حاضر 

در  اول  بار  ازدواج های  سنی  میانگین 
کشور برای زوج ۲۸ سال، برای زوجه ۲۳ 
سال و هشت ماه است که در خراسان 
جنوبی ۲۵ سال و ۲ ماه برای زوج و ۲۱ 
سال و هفت ماه برای زوجه است.وی 
گفت: این میانگین سنی در سال گذشته 
با بررسی پنج هزار و ۹۱۹ ازدواج ثبت 
احصا  جنوبی  خراسان  استان  در  شده 
شده است.مدیرکل ثبت احوال خراسان 
جنوبی به سایر آمارهای ازدواج ثبت شده 
در استان اشاره کرد و افزود: تعداد افرادی 
که بالای ۷۰ سال ازدواج کردند در سال 
گذشته ۵۲ نفر بوده که شامل ۵۱ نفر مرد 
و یک نفر زن است.وی تصریح کرد: 
درصد ازدواج هایی که سن زوجه بالاتر 
از زوج بوده ۸.۴ درصد است و زوجین 
همسن ۱۰.۷ درصد بوده اند.امیرآبادی زاده 
گفت:  طلاق  به  ازدواج  نسبت  درباره 
براساس آمارهای سال گذشته این نسبت 
واقعه  یک  ازای  به  ازدواج  واقعه   ۴.۱
جمعیت  افزود:  است.وی  بوده  طلاق 
استان خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۲ 
طبق برآورد مرکز آمار ایران ۸۳۶ هزار نفر 
است که از این تعداد ۴۲۷ هزار نفر مردان 
و ۴۰۹ هزار نفر زنان هستند و طبق این 
آمار جمعیت شهری ۵۲۷ هزار و ۳۰۹ نفر 

برآورد شده است.

خبر خوب

یک »دیوار« سد راه شمشیر بازی خراسان جنوبی!
شمشیربازی استان همیشه مدال آور بوده است / سالن شمشیربازی استاندارد نیست؛

امین جم - یکی از رشته های مدال آور استان 
در سال های اخیر ، شمشیر بازی بوده است.
رشته ای که علاوه بر جوانان حتی در بخش 
نونهالان هم جوایزی داشته و ظرفیت هایی 
دارد که قابل چشم پوشی نیست. اما متاسفانه 
مانند دیگر رشته های ورزشی در استان که 
یا سالن ندارد و یا سالن مناسبی دراختیارشان 
سالنی  در  نیز  شمشیربازی  هیئت  نیست، 
تمرین می کند که نه تنها جای تمرین مناسبی 
 نیست بلکه حتی استانداردهای لازم را ندارد.
ابعاد دیگر  در همین زمینه و برای بررسی 
مسئله با سرپرست هیئت شمشیر بازی استان ، 

گفتگو داشتیم که در ادامه  می خوانید.

شمشیربازی  استان 
در کشور مطرح است

سرپرست هیئت شمشیر بازی استان با بیان 
اینکه خراسان جنوبی استعدادهای زیادی در 
این رشته دارد، گفت: ما همیشه جزو مدال 
آوران در کشور هستیم و جایگاه بالایی در 
میان سایر استان ها داریم. یوسفی در ادامه 
با اشاره به مدال برنز عضو تیم شمشیربازی 
استان در مسابقات نونهالان ، گفت : اینها 
بچه هایی هستند که استعداد یابی کردیم 
و سال های آینده هم قطعا برای ما افتخار 
آفرینی می کنند.وی ادامه داد: با اینحال ما  
مشکلات متعددی داریم اما حداقل انتظار ما 

داشتن فضای مناسب برای تمرین است.چون 
امکانات و فضای مناسب نداریم ، امسال فقط 

۳ نفر را به اعضای هیئت اضافه کردیم.

امسال هم قول دادیم
 در المپیاد مدال بگیریم

سرپرست هیئت شمشیر بازی استان گفت : ما 

در بخش آقایان ۱۵ نفر و در بخش خانم ها 
۸ نفر عضو داریم که همه اینها استعداد های 
خوب استان هستند. اگر فضای مناسبی ایجاد 
شود ، قطعا می توانیم  افراد مستعد بیشتری را 
به کشور معرفی کنیم.یوسفی با بیان اینکه قول 
داده ایم امسال در المپیاد مدال کسب کنیم ، 
ادامه داد: مطمئنا یک پای فینال  نوجوانان 
هستیم. سال پیش هم قول دادیم و طلای 

نوجوانان را گرفتیم.

سالن فعلی حتی استاندارد نیست!
وی در تشریح شرایط سالن تمرین فعلی این 
هیئت گفت : چندسال قبل از کرونا ، زیرزمینی 
را برای تمرین اجاره کردیم و آنجا استعدادیابی 
و تمرین انجام می شد. بعد کرونا اما فضایی 
برای تمرین نداشتیم و چند سالی است که 
سالن غدیر را دراختیار ما گذاشته اند.سرپرست 
هیئت شمشیر بازی استان با بیان اینکه این 
 سالن هم برای ما استاندارد نیست ، ادامه داد:
ما مجبور شدیم در همین سالن تمرین کنیم تا 
حداقل عقب ماندگی های زمان کرونا جبران 

شود.

پیست استاندارد 18 متر است
و پیست ما 1۵ متر

یوسفی، با اشاره به نامه نگاری های متعدد 
درخصوص فضای نامناسب سالن برای هیئت 

شمشیربازی، تصریح کرد : پیست شمشیربازی 
۱۸ متر طول دارد و ما به خاطر طول کم سالن 
مجبور شدیم در قطر ، پیست را پهن کرده و 
حتی ۳ قسمت از آن را کم کنیم تا جا بگیرد! 
وی ادامه داد: پیستی که باید ۱۸ متر باشد را 
تبدیل به ۱۵ متر کرده ایم تا بتوانیم حداقل 

تمرین کنیم.

نبود فضای مناسب ، استعدادیابی 
افراد جدید را غیرممکن می کند

با  استان  شمشیربازی  هیئت  سرپرست 
بنر  با  و  نداریم  رختکن  اینکه حتی  بیان 
فضایی برای آن در سالن ایجاد کرده ایم، 
می  نفر   ۲ فقط  فعلی  شرایط  در  افزود: 
توانند تمرین کنند و باقی اعضا تماشاگرند. 
به  نزدیک  زمان  در  خصوصا  وضع  این 
ما  برای  زیادی  مشکلات  مسابقات، 
نمی  که  است  همین  و  کند  می  ایجاد 
توانیم بیشتر از این تعداد، جذب داشته و 

استعدادیابی کنیم.
بهبود شرایط سالن با برداشتن دیوار

اینکه می دانیم بودجه ای  بیان  با  یوسفی 
برای ساخت سالن اختصاصی نیست، گفت : 
چسبیده به دیوار سالن ، دو اتاق ۱۲ متری و 
یک راهرو وجود دارد که اگر به سالن اضافه 
 شود ، مشکل ما حل می شود. وی ادامه داد :
حتی در این خصوص با دفتر فنی اداره کل 
ورزش و جوانان صحبت شده و موافقت شان 
را جلب کرده ایم اما با اینکه همه موافق اند ، 

کار پیش نمی رود!

اجاره غیرقانونی فضای ورزشی
استان  شمشیربازی  هیئت  سرپرست 
اینکه  با وجود  این سوال که  در پاسخ به 
طرح  این  چرا  پس  اند،  موافق  مسئولان 

زمان  در  کرد:  اظهار  است،  نشده  اجرایی 
 کرونا که کسی در سالن تمرین نمی کرده ،
مستاجر قبلی سالن ، آن را به یک خانواده 
اجاره داده و با وجود تغییر مستاجر، هنوز 
این فضا مسکونی مانده است. یوسفی با 
بیان اینکه این کار کاملا غیرقانونی بوده 
و خلاف مقررات است، ادامه داد: اول اینکه 

هیچ سالنی در استان سرایدار ندارد و دوم 
آنکه طبق قوانین امکان استفاده مسکونی 

از سالن ورزشی نیست.

برای تخلیه نامه زده شد،اما
در عمل اتفاقی رخ نداد

اینکه مسئولان هم مخالف  با  افزود:  وی 

این کار هستند و حتی به صورت کتبی این 
موضوع را به فردی که در اینجا زندگی می 
کند اطلاع داده و درخواست تخلیه کرده اند 
اما هنوز بعد از چند ماه پیگیری ، هیچ اتفاقی 
نیفتاده است.سرپرست هیئت شمشیر بازی 
استان  با بیان اینکه مستاجر قبلی هیئت به 
شرط نگهداری و نظافت سالن ، این اتاق ها 
 را در اختیار این فرد گذاشته است، گفت :
این کار از ابتدا غیرقانونی بوده و حالا هم 
 متاسفانه مسئولان علی رغم قبول مشکل ،

هیچ کاری نمی کنند.

اداره کل ورزش و جوانان
 همکاری نمی کند

یوسفی با بیان اینکه سالن ورزشی باید در 
اختیار ورزشکاران باشد ، تصریح کرد: هدف 
اداره کل ورزش و جوانان باید قهرمان پرروری 
و حمایت از ورزشکاران باشد، اما متاسفانه حتی 
در حد برداشتن این دیوار هم همراهی صورت 
نگرفت. وی افزود: طبق صحبت با دفتر فنی 
اداره کل ورزش و جوانان ، می توان با برداشت 
دیوار ، هم رختکن به سالن اضافه کرد و هم 

طول سالن را بیشتر کرد.

فدراسیون قول اهدای پیست دوم را 
داد، اما مشروط به بهبود وضع سالن

سرپرست هیئت شمشیربازی با اشاره به 

 قول فدراسیون برای اختصاص پیست دوم ،
اما این قول مشروط به این است  گفت: 
که ما سالن مناسبی داشته باشیم. رئیس 
فدراسیون از یک سال پیش این قول را 
داده اما وقتی حتی پیست اول ما هم در 
انتظار داشته  سالن جا نمی شود، چگونه 
باشیم پیست دوم را به ما بدهند؟ یوسفی 

حداقل ۵۰۰  پیست  هر  ارزش  داد:  ادامه 
پیستی  است. خرید چنین  تومان  میلیون 
قطعا برای اداره کل و هیئت شمشیربازی 
استان سخت است و وقتی فدراسیون قول 
آن را به ما داده، باید شرایط جذب آن را 

ایجاد کنیم.

رقبای ما حداقل 4 پیست تمرینی 
دارند و ما یک پیست غیراستاندارد

وی افزود: رقبای ما، حداقل ۴ پیست تمرینی 
دارند اما ما همین یک پیست را هم به طور 
غیراستاندارد پهن کرده ایم. سرپرست هیئت 
شمشیر بازی استان درخصوص اهمیت پیست 
دوم، گفت : اگر فضای سالن بهتر شده و 
پیست دوم هم نصب شود ، قطعا می توانیم 
استعدادهای بیشتری جذب و روی آنها برای 

سنوات آینده سرمایه گذاری کنیم.

توقع سالن اختصاصی نداریم
 دیوار را بردارید

یوسفی در پایان تصریح کرد : اولویت اداره 
کل ورزش و جوانان استان باید قهرمانان و 
ورزشکاران مدال آور باشد. در شرایطی که 
بودجه میلیاردی برای ساخت سالن اختصاصی 
نیست ، حداقل با هزینه پایین و برداشتن این 
دیوار ، قدمی برای آینده ورزش شمشیر بازی 

استان بردارند.

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: ۹۳۳ پروژه نیمه تمام 
استان هفته دولت جاری به بهره برداری رسید 
و حدود هزار و ۵۰۰ تا هزار و ۶۰۰ پروژه نیمه 

تمام دیگر در خراسان جنوبی وجود دارد.

سوهان روح
به گزارش فارس ، اغلب مردم در شهرها و 
روستاها از آن ها به عنوان سوهان روح مردم آن 
نقاط یاد می کنند چرا که برخی از این طرح ها 
و پروژه ها سال هاست که شروع شده و تا 
مرحله ای از کار هم پیش رفته اما ادامه کار 
به دلیل نبود اعتبار لازم همچنان نیمه تمام رها 

شده است.

اولویت دولت اتمام پروژه های ناتمام
معاون  عباس زاده،  علیرضا  که  طور  آن 
خراسان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی 
جنوبی در گفت وگوی اختصاصی با فارس 
با اشاره به این که دولت سیزدهم اولویتش 
را بر اتمام پروژه ها و طرح های ناتمام گذاشته 
است، اظهار داشت: طرح ها و پروژه ها ناتمامی 
که اکنون دولت سیزدهم با آن رو به روست 
به هر دلیلی در گذشته ضرورت کلنگ زنی 
و شروع عملیات اجرایی آن با دریافت ماده ۲۳ 
ملی و استانی تشخیص داده شده یعنی دولت 
ضرورت اجرای آن پروژه یا طرح را مصوب 
کرده تا شروع و اجرا شود.وی به پیشرفت 
فیزیکی این پروژه ها مابین ۱۰ تا ۲۰ درصد 
و همین طور بالاتر و بالاتر یعنی تا ۷۰ درصد 
اشاره کرد و ادامه داد: این پروژه ها نیز به واسطه 
نبود اعتبار سال های سال است که همان طور 

بر زمین مانده است اما دولت سیزدهم همت 
را بر اتمام این پروژه و طرح ها گذاشته است.

آغاز فقط با طرح
 تولیدی و اشتغال زایی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی با بیان این که دولت سیزدهم بنا ندارد 
طرح های جدیدی را تعریف کند مگر طرح 
تولیدی و اشتغال زایی باشد که دولت تسهیلات 
آن را تامین کرده و بخش خصوصی پای کار 
برای اجرا باشد افزود: دستگاه های اجرایی نیز 
موظف شدند تا اولویت بندی های لازم را برای 
تامین اعتبار و به اتمام رساندن پروژه های ناتمام 
در دستور کار قرار دهند.عباس زاده تصریح کرد: 
منافع حاصل از پروژه ها در اتمام پروژه ها ناتمام 
است چرا مصحلت مردم، منافع ملت و پول 
بیت المال این اقتضا را ایجاب می کند تا تمرکز 
بر اتمام طرح های نیمه تمام باشد.به گفته وی 
این دولت هم می تواند به هر روستا یا شهری 
که می رود و مردم آن در خواست اجرای پروژه 
جدیدی را دارند آن پروژه را تعریف و کلنگ 
زنی کند اما چون می داند که این پروژه نیز 
مانند طرح های گذشته ناتمام رها خواهد شد 

اقدام به این کار نمی کند.

پروژه های شرایط اضطرار
تاکید کرد: هر چند همت  استاندار  معاون 
اولویت ها  با  و  ناتمام  پروژه های  اتمام  بر 
دستگاه های اجرایی است اما به طور حتم 
طرح ها و پروژه هایی که در شرایط اضطرار 
در  می یابد  اجرا  ضرورت  استان  برای  هم 
دستور کار است چرا که وقتی زلزله ای رخ 

می دهد یا سیل اتفاق می افتد که نمی توان 
به مردم آن نقاط و طرح هایی که لازم است 
اجرایی شود بی تفاوت بود.به گفته عباس زاده، 
نیازهای استان در اجرا و شروع پروژه ها و 
نیاز  مورد  تجهیزات  و  امکانات  همچنین 
نقاط مختلف خراسان جنوبی اولویت سنجی 
شده است و به طور حتم در اجرای طرح ها 
از  بیشتر  جمعیت  بهره مندی  پروژه ها  و 
یک طرح یا پروژه نیز در اولویت قرار دارد.
وی با بیان این که به طور حتم در اجرای 
پروژه ای وقتی جمعیتی بالغ بر ۱۲۰ هزار نفر 
از آن بهره مند می شوند تا جمعیت حدود ۲۰ 
هزار نفر اجرای طرحی که بهره مندی افراد 
بیشتری را شامل می شود در دستور کار قرار 
می گیرد افزود: امسال نیز با همین رویکرد 
طرح های و پروژه ها دارای اولویت اعتبارات 

توزیع می شود.

بهره برداری از ۹۳۳ پروژه
 ناتمام در هفته دولت

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
بهره برداری  به  ادامه  در  جنوبی  خراسان 
اشاره  از ۹۳۳ پروژه در هفته دولت جاری 
به  طرح های  این  همه  کرد:  تصریح  و 
این  در  که  بود  ناتمام  رسیده  بهره برداری 
فقط  عوض  در  اما  رسید  اتمام  به  دولت 
آن ها  که همه  زنی شد  کلنگ  پروژه   ۵۴
طرح های اقتصادی تولیدی بود چرا که آورده 
اغلب آن ها را نیز دولت با پرداخت تسهیلات 
به سرمایه گذار آن طرح تامین کرد.به گفته 
حوزه  در  که  همان طور  دولت  عباس زاده، 
اقتصادی کار می کند حوزه معیشت و زندگی 

مردم هم برایش مهم است پس اولویت در 
شروع طرح های جدید با پروژه اقتصادی و 
تولیدی ست و در پروژه های عمرانی نیز اگر 
نباشد  اجرایی  عملیات  ضرورت تشخیص 
طرحی جدیدی شروع نمی شود.وی با بیان 
گفت:  و  پرداخت  زمینه  این  در  مصداقی 
به عنوان مثال قرار است سرمایه گذار بخش 
خصوصی با دو هزار میلیارد تومان آورده و 
ایجاد اشتغال هزار نفر بزرگترین واحد فراوری 
مس و طلا را در منطقه معدنی هیرد نهبندان 
ایجاد کند پس ضرورت ایجاب می کند تا 
زیرساخت های مورد نیاز این سرمایه گذار از 

برق، آب و گاز و.... را فراهم آوریم.

طرح های عمرانی مشوق
 بخش تولید و اشتغال

معاون استاندار خراسان جنوبی با اشاره به این 
که برخی از طرح های عمرانی مشوق های 
گفت:  است  اشتغال  و  تولید  بخش های 
رئیس جمهوری نیز در ابتدای شروع دولت 
سیزدهم اعلام کرد که آن قدر پروژه ناتمام 
آن  روی  اگر ۱۰ سال هم وقت  که  داریم 
بگذاریم به اتمام نمی رسد و همه آن ها نیز 
در دولت های قبلی کلنگ زنی شده است.

عباس زاده با بیان این که با شروع هفته دولت 
سامانه منتاک بسته شد و بعد از پایان این هفته 
سامانه دوباره باز شد تا آمار پروژه های جدید 
ناتمام به آن اضافه شود افزود: هرچند هنوز 
آمار دقیقی در این زمینه وجود ندارد اما بیش از 
هزار و ۵۰۰ تا هزار و ۶۰۰ پروژه نیمه تمام دیگر 

در خراسان جنوبی داریم.

۶ هزار میلیارد تومان
 نیاز ۵۵۵ کیلومتر باند دوم

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
ادامه به در دست اجرا  خراسان جنوبی در 
با  استان  در  دوم  باند  کیلومتر  بودن ۵۵۵ 
پیشرفت فیزیکی ۳۸ درصد اشاره کرد که 
نیاز به ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار برای اتمام 
آن است و هر زمان دولت اعتبار داد به اتمام 
براساس  کرد:  تصریح  می رسد.عباس زاده 
مقایسه ای که در زمینه سه شاخص نرم 
جمعیت، میزان و تعداد پروژه های افتتاحی 
در خراسان جنوبی با دیگر استان ها صورت 
گرفته با این که استان یک درصد جمعیت 
کشور را دارد رتبه سوم کشوری را به خود 
حجم  و  تعداد  به  نسبت  و  داد  اختصاص 

پروژه ها نشان از کم کاری های گذشته دارد.

1600 پروژه عمرانی ناتمام در  استان



آموزشی

چه پیامک هایی را هیچ وقت باز نکنیم؟

برای رسیدن به پاسخ پرسش چه پیامک هایی را 
متداول  روش های  ابتدا  باید  نکنیم  باز  هیچ وقت 
کلاهبرداری از این طریق را چک کنیم. همه ما 

به طور مرتب پیامک های مختلفی دریافت می کنیم. 
برخی از اس ام اس های روزانه از انواع سامانه پیامکی 
ارسال می شود و خیلی از آن ها هم سرشماره های 
شخصی دارد. توجه داشته باشید که 99.9 درصد 
از پیامک های جعلی از سرشماره شخصی فرستاده 
می شود و چنین مضامینی دارد: ادعای یک نوع 
خدمات رسانی خاص به شهروندان را دارند. خبر از 
به عنوان  مالی جعلی می دهند.  نوعی بخشودگی 
مثال ادعا می کنند با کلیک روی لینک فرستاده 
شده می توانید از بخشودگی مالیاتی یا بخشش در 
جرایم رانندگی برخوردار شوید. خبر از برنده شدن 
در قرعه کشی های مختلف می دهند.  اطلاعیه ای در 
مورد مراجعه به مراجع قانونی می فرستند. پیامک بن 

تخفیف کالا ارائه می دهند.
  ادعای پیدا کردن گنج دارند و از شما می خواهند در 
این مسیر همراهشان شوید.علاوه بر همه این موارد 
کلاهبرداران در ایام و مناسبت های مختلفی مثل 
ثبت نام کارت سوخت، رجیستری تلفن همراه، ثبت نام 
یارانه، ثبت نام سبد کالا یا اعلام جایزه های بانکی هم 
بیکار نمی نشیند و به تعداد فراوان برای شهروندان 

پیامک های کلاهبرداری ارسال می کنند.
گاهی پیامکی به گوشی شما ارسال می شود و شما را 
آشفته و نگران می کند. به عنوان مثال پیامکی مبنی بر 
ثبت شکایت علیه شما برایتان فرستاده می شود. این 
پیامک می تواند به راحتی تعادل فکری شما را به هم 
بریزد و راه را برای کلاهبرداری پیامکی سودجویان 
هموار کند. اغلب شهروندان با دیدن پیامک هایی 
مثل ثبت شکایت علیه آن ها، حذف کارت سوخت 
و یارانه یا سبد معیشتی نگران می شوند و ناخواسته 
روی لینک فرستاده شده کلیک می کنند. به احتمال 
زیاد کلاهبردارها از طریق بدافزارهای نصب شده 
و به واسطه پرداخت مقدار کمی پول، اطلاعات 
کارت افراد را به دست می آورند و در اولین فرصت 
حساب شهروندان را خالی می کنند. متاسفانه کلیک 
مساوی  نامعتبری  لینک های  چنین  روی   کردن 

با کلاهبرداری از شما خواهد بود.

درمان میگرن با  بوتاکس؛ موثر  با دوام

از روش های نوین درمان سردردهای میگرنی مزمن 
می توان به تزریق بوتاکس اشاره کرد. البته اثر بوتاکس 
در درمان سردرد میگرن موقتی است و بیش از چهار 
ماه دوام ندارد. قبلا بوتاکس برای بیماری هایی که 

دست و پا ضعیف می شد و به منظور پیشگیری از 
فلج دست و پا مورد استفاده قرار می گرفت و اثراتی را 
به مدت سه تا چهار ماه ایجاد می کرد. بوتاکس برای 

درمان سردرد میگرن مزمن تزریق می شود. 

پرنوشی از علائم ابتلا به دیابت است

بیماران دیابتی در هنگام روز همراه با وعده های 
غذایی حتما مصرف سبزیجات را در برنامه خود 
قرار دهند و برخلاف شایعاتی که در خصوص عدم 
استفاده از تخم مرغ و گوشت قرمز وجود دارد؛ این 

مواد غذایی را به اندازه لازم مورد استفاده قرار دهند. 
این بیماری با علائمی مانند پرنوشی، پر ادراری، 
التیام دیرهنگام زخم های سطحی بدن، خستگی، 

تاری دید و کاهش وزن خود را نشان می دهد.

کنترل قند خون  با نوشیدنی دارچین

ترکیب این نوشیدنی برای کنترل قند خون موثر 
است. دارچین یکی از بهترین ادویه ها است که 
از بروز دیابت نوع 2 پیشگیری می کند. ترکیبات 
دارچین روی آنزیم های گوارشی تأثیر می گذارد و به 

تجزیه ترکیبات مغذی کمک و قند خون را کنترل می 
کند.دارچین باعث می شود که بدن بهتر بتواند گلوکز 
را کنترل کند و سرعت جذب آن را کاهش دهد. این 

اثرات نیز سلامتی را ارتقا می دهد.

معجون لاغری کدو سبز

مصرف سبزیجات در صبحانه تاثیر چشمگیری در 
رسیدن به وزن ایده آل و لاغری دارد. نوشیدن روزانه 
یک لیوان از معجون کدو سبز با معده خالی میزان 
سوخت و ساز بدن را تا مقدار زیادی افزایش می دهد. 

ابتدا یک عدد کدو سبز بزرگ، سه عدد خیار و یک 
عدد سیب ترجیحا سبز را با هم مخلوط کرده آن 
را به صورت مایع استفاده کنید. این معجون موجب 

سوزاندن کالری و باعث کاهش وزن می شود.

تحقیقات فعلی در مورد اثرات گیاه دم شیر در انسان محدود است. در نتیجه ایمنی گیاه و عوارض جانبی احتمالی آن به طور 
کامل شناخته نشده ، عوارض جانبی معمول ناشی از مصرف زیاد دم شیر شامل اسهال، خونریزی رحمی و درد معده است. 
همچنین با توجه به آن که دم شیر پتانسیل اثرگذاری بر ضربان و ریتم قلب را دارد، افرادی که از داروهای تنظیم کننده 
ضربان قلب مانند مسدود کننده  های بتا استفاده می  کنند و آنهایی که فشار خون پایینی دارند، باید قبل از استفاده از این 
مکمل با پزشک مشورت کنند.علاوه بر این، نشان داده شده که گیاه مذکور با وارفارین که رقیق  کننده خون است تداخل 
دارد و نباید توسط بیماران مصرف کننده این دسته از داروها استفاده شود، مگر به تجویز پزشک. در نهایت، به دلیل عدم 

وجود تحقیقات کافی  این گیاه برای به بانوان باردار و شیرده توصیه می  شود که از مصرف گیاه خودداری کنند.

داستان ابزار شیطان

گام اول: فهرستی از تمام خواسته هایتان تهیه کنید. گام 
دوم: شور و اشتیاق رویاهایتان را بالا ببرید. توجه داشته 
باشید اگر آرمانی موجب تغییری در تپش قلبتان نشود، 
قطعا خواسته مناسبی نیست.گام دوم: اگر اولین بار است 
این خواسته را می نویسید، مانعی وجود ندارد، اما اگر قبلا 
هم این رویا را در سر داشته اید و هنوز به آن نرسیده اید، از 
خود بپرسید که علت این ناکامی چه بوده است؟ پس یا در 
دوره های مهارت آموزی برای رسیدن به هدفتان شرکت 
کنید و یا از کسانی کمک بگیرید که امروز به خواسته 

مشابه شما رسیده اند.گام سوم: سعی کنید همیشه 
به  رسیدن  برای  و  کنید  فکر  روش ها  بهترین  به 
آرزوهایتان همین امروز قدمی بردارید.گام چهارم: 
شهامت و جرأت خود را با هر شکستی از دست ندهید. 
یادتان باشد در دل هر حادثه ای که در مسیر رویاهایتان 
رخ می دهد، درسی نهفته است که لازم است آن را خوب 
بیاموزید. برای هر انسانی در جهان، رسیدن به رویاها و 
آرزوهایش، توأم با شیرین ترین احساس موفقیت است. 
بزرگی می گوید: »رویاهایت را در چشمانت نگه ندار؛ زیرا 

همچون اشک جاری می شوند و فرومی ریزند؛پس آن ها 
را در قلبت حفظ کن تا با هرتپش به یاد بیاوری که باید 
آن ها را به حقیقت تبدیل کنی.« آرزو ها و خواسته ها بر 
روی کاغذ بنویسید تا به تمرکز نیرو های جهان بر روی آن 
ها کمک می کند. برای هر آرزو یک دفترچه کوچک قرار 
بدهید. آرزو را طوری روی کاغذ بنویسید که انگار قبلا رخ 
داده است. قدرت در تکرار وجود دارد. هر روز مدتی را به 
فکر رسیدن به آرزوی خود قرار دهید. این تمرکز در در آخر 

می تواند باعث برآورده شدن آرزوی شما شود.

گام های مهم برای رسیدن به رویاها

یاد یاران 
شهید احمد صفایی: از شما برادران و خواهرانم خصوصا از شما پدر و مادر عزیزم خداحافظی 
می کنم و امیدوارم هیچوقت راهی جز راه خدا ، ایمان ، شهادت و خداگونه شدن ، نپذیرید . اگر 

حتی تحمیلی نیز باشد ، چون دنیا زود گذر است و بی وفا. چهار شنبه 29 شهریور ۱۴۰2 * شماره  ۵۵۷2
ارگ کلاه فرنگی بیرجند4

ارگ کلاه فرنگی که در کنار دیگر جاهای دیدنی 
بیرجند همچون »مدرسه  شوکتیه«، »باغ اکبریه«، 
»قلعه« و »ارگ بهارستان« دارای ارزش تاریخی 
و فرهنگی است، در دوران حکومت قاجاریان و در 
سال های ۱2۶۴ تا ۱۳۱۳ هجری قمری در شهرستان 
بیرجند احداث شده است. عمارتی که گفته می شود 
طراح و سازندگان، آن را با کاربری مقر حکومتی و 
به مساحت تقریبی ۷۰۰ متر مربع احداث کرده اند.  
سازندگان این میراث ملی، آن را به فرم زیگوراتی 
یا شکل پله پله ای، در شش طبقه، با معماری زیبا و 

قابل توجهی ساخته  اند و اکنون به همت وزارت میراث 
فرهنگی، همچون عمارتی کهن و ارزشمند به ثبت 
ملی رسیده است. این بنا که در ابتدا با پلان شش 
ضلعی ساخته شده در آخرین طبقه که راس عمارت 
را تشکیل می دهد به شکل مخروطی تبدیل شده و 
نمایی زیبا و باشکوه را ایجاد کرده است. بخش مرکزی 

عمارت بخش حوضخانه است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
تمام افکار خودرا روی کاری کـه دارید انجام می دهید متمرکز کنید. 

پرتوهای خورشید تا متمرکز نشود نمی سوزاند.
 »گراهام بل«

عوارض جانبی  گیاه دم شیر 

روزی شیطان همه جا جار زد که قصد دارد از کار خود دست بکشد و وسایلش را با تخفیف به فروش بگذارد. او ابزارهای 
خود را به شکل چشمگیری به نمایش گذاشت. این وسایل شامل ، شهوت، خشم، حسادت، قدرت طلبی و دیگر شرارت ها 
بود. ولی در میان آنها یکی که بسیار کهنه و مستعمل به نظر می رسید، بهای گرانی داشت و شیطان حاضر نبود آن را ارزان 
بفروشد. کسی از او پرسید: این وسیله چیست؟شیطان گفت: »این نومیدی از توانایی های خود و رحمت خدا است.« آن مرد 
گفت: »چرا این قدر گران؟شیطان با همان لبخند مرموزش پاسخ داد: چون این مؤثرترین وسیله من است. هرگاه سایر ابزارم 
بی اثر می شود، با این وسیله می توانم در قلب انسان ها رخنه کنم و کاری را به انجام برسانم. اگر موفق شوم کسی را به احساس 

نومیدی و اندوه وا دارم، می توانم با او هر آنچه می خواهم بکنم. این وسیله را در مورد تمام انسان ها به کار برده ام. 
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

 هنر آشپزی

دلیل فرو رفتگی کیک بعد از پخت

 دمای فر در پخت یک کیک خوب تاثیر بسیاری دارد. 
از دلایل فرو رفتگی و پف نکردن کیک این است که 
دمای فر کم باشد و یا فر سرد باشد. در این صورت 
کیک پف نخواهد کرد و حالت فرورفته پیدا می کند. 
حتما به تنظیم دمای فر براساس دمای گفته شده در 
دستور پخت کیک و نوع فر که برقی یا گازی است، 
توجه کنید. یکی از مهمترین دلایل فرو روفتن و پف 
نکردن کیک استفاده از بکینگ پودر تاریخ مصرف 
گذشته است. بنابراین اگر در منزل بکینگ پودری دارید 
که مدت زیادی از آن استفاده  نکرده اید، حتما تاریخ 
انقضای روی آن را چک کنید و از بکینگ پودر تازه 
استفاده کنید. همچنین بهتر است میزان بکینگ پودر 
را کاملا به اندازه گفته شده در دستور اضافه کنید، نه 
بیشتر و نه کمتر. یکی دیگر از دلایل شایع فرو رفتن 
کیک بعد از پخت استفاده کم از مایعات هنگام درست 
کردن کیک است. معمولا کیک ها براساس دستوری 
که دارد، دارای شیر و روغن مایع یا آب میوه است. اگر 
این مایعات را کمتر، داخل مایه کیک بریزید، کیک بعد 

از پخت حالت خمیری پیدا می کند.  

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  0۹۱۵۸۶۲۳4۵۲      @ Avaeiran

  405 GLX-XU7  برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ
به شماره پلاک 129 ب 74 ایران 52  به نام میثم امیاری 
با کد ملی0653133618  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

نیـازمنـدیم 
نیازمند نیروی آقا با مدرک تحصیلی کارشناسی روانشناسی یا 

مددکاری به عنوان مسئول فنی مرکز  توانمند سازی بهبود یافته گان 
اعتیاد هستیم.      09156660730

100درصد تضمینی    0۹۱۵۱۱040۸۶- 0۹۱۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶0۳0۸00200101۵ - 1402/0۶/21 هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی سازمان تامين اجتماعی )از محل مالکيت مشاعی خود مالک از پلاک 1۸۵۷- اصلی( به شناسه ملی 

140002۶1۶۶۵ در شش دانگ یک قطعه زمين دیمه زار به مساحت 1۹۷00 مترمربع در قسمتی از 1۸۵۷- اصلی 
واقع در دیمه زارات اطراف شهر قاین بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
 رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/29 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/15   شناسه: 1569884

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

آگهی برگزاری انتخابات
قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف باطری ساز و برق کار اتومبیل شهرستان بیرجند

در اجرای آیين نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هيئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی)موضوع تبصره ۳ ماده 
22 و 2۳ قانون نظام صنفی( بدینوسيله از تمامی اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه دعوت می شود با در 
دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عکس دار اتحادیه روز سه شنبه 1402/0۷/04 از ساعت 

۹ الی 11 صبح با رعایت موازین بهداشتی، انجام واکسيناسيون و حفظ فاصله اجتماعی برای شرکت در انتخابات هيئت 
مدیره و بازرس اتحادیه شخصاً به اتاق اصناف واقع در خيابان طالقانی - طالقانی ۳ فرعی ۸ مراجعه و نمایندگان مورد 

نظر خود را از بين افراد ذیل به تعداد پنج نفر عضو اصلی و 2 نفر عضو علی البدل هيئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی و 
یک نفر بازرس علی البدل انتخاب نمایند.

اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره : 1- امير مهدی اميری مهر 2- یوسف بهمدی ۳- محسن تاجی گازار 
 4- علی راضی ۵- ميثم شفيعی ۶- محسن شفيعی ۷- بهروز غلامی  ۸- خليل ا... فاروقی  ۹- حميد رضا فلکی

10- محسن قربانی  11- زهرا محمد زاده  12- حامد محمدی  1۳- حميد مدرسی 
اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس: 1- صادق حاجيان  2- مسعود غازی زاده  ۳- حسن یعقوبی 

اردونی - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

اطلاعیه ثبت نام هیأت ورزشی استان خراسان جنوبی
در راستاي اجراي آیين نامه نحوه فعاليت هيأت هاي ورزشي استان ها و دستورالعمل نحوه انتخاب رئيس هيأت های 
ورزشی، اداره کل ورزش وجوانان استان خراسان جنوبي و هیأت شمشیربازی استان در نظر دارد: مجمع عمومي 

انتخاب رئيس هيأت شمشيربازی استان را برگزار کند. لذا به استناد ماده 4 و ۵ دستورالعمل نحوه انتخاب رئيس و ماده 
11 و 14 آیين نامه نحوه فعاليت هيأت هاي ورزشي، از تمامي علاقه مندان )دارای سابقه مدیریت( دعوت مي شود 

حداکثر از تاریخ 1402/0۷/01 به مدت یک هفته کاری به نشاني: بيرجند ، سجاد شهر، ميدان جوادالائمه )ع( ، ابتدای 
خيابان 1۵ خرداد ، فروشگاه فرش و مبل یاقوت شخصاً مراجعه و ثبت نام کنند.

مدارک مورد نیاز : 1. اصل شناسنامه و رو گرفت تمامی صفحات آن 2. آخرین مدرک تحصيلي و رو گرفت آن ۳. ارائه مدارک ۵ سال 
سابقه مدیریت 4. اصل کارت پایان خدمت و روگرفت آن  ۵. دو قطعه عکس 4×۳   ۶. ارائه گواهی های عدم سوء پيشينه و عدم اعتياد 
 )حداکثر 10 روز پس از مهلت ثبت نام (. ۷. اعلام کتبی اسامی اعضای هيأت رئيسه به هنگام ثبت نام، حضور اعضای هيأت رئيسه 

)خزانه دار، سه نفر عضو ( به صورت همزمان حداکثر در سه هيأت ورزشی استان، بلامانع می باشد (. ۸. تکميل فرم های ثبت نام.
شرایط احراز : 1 . التزام به قانون اساسی جمهوري اسلامي ایران. 2 . فاقد تابعيت مضاعف و سکونت در استان.

۳ . دارا بودن حداقل ۳0 و حداکثر ۶۵ سال سن  4 . دارا بودن حداقل تحصيلات ليسانس )به استثنای موارد قيد شده در بند 4 ماده 
14 آیين نامه(  ۵ . روسا و سرپرستان سایر هيأت های ورزشی استانی، تا زمانی که از این سمت خود استعفا ندهند، نمی توانند در 

انتخابات سایر هيأت ها شرکت کنند. ۶. هر فرد حداکثر ۳ دوره می تواند رئيس هيأت باشد.

 دبیر هیات شمشیر بازی استان خراسان جنوبی )حامد صلاحی(     شماره تماس: 0۹1۵۵۶2۹۳4۶
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چهار شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۷۲

کمبودفضای آموزشی در بیرجند نتیجه جابه جایی غیرمنطقه ای دانش آموزان است

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: هرچند در مرکز استان کمبود فضای آموزشی داریم اما این کمبود به معنای نبود صندلی برای دانش 
آموزان نیست، بلکه نتیجه جا به جا شدن غیر منطقه ای دانش آموزان است. موسوی نژاد خاطرنشان کرد: هر چند عمده مدارس جدید ساز در شمال 

شهر بیرجند قرار دارد ولی باز هم تقاضای اولیای دانش آموزان برای ثبت نام دانش آموزن شان در مدارس غیر منطقه ای زیاد بوده است.

تقدیر  معاون استاندار  از 
عملکرد اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان  

حاجی- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی از عملکرد اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در 
پایانی  ایام  اربعین،  زائران  جابجایی  راستای 
تقدیر  رهبری  معظم  مقام  با  دیدار  و  صفر 
کرد. علیرضا عباس زاده، گفت: همچون سال 
های گذشته، اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان در امر جابجایی زائران اربعین 
حسینی و پایانی ماه صفر بهترین عملکرد را 
ارائه و بدون هیچ مشکل جابجایی زائران شکل 
گرفت. وی با اشاره به همکاری خوب اداره کل 
راهداری در امر اعزام ناوگان برای دیدار هم 
استانی ها با مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
این  درست  ریزی  برنامه  و  مدیریت  افزود: 
اداره کل در اعزام این سه برنامه فشرده جای 

قدردانی و تشکر دارد. 

اجرای هزار و ۳۰۰ برنامه هفته دفاع 
مقدس در خراسان جنوبی

معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا )ع( 
خراسان جنوبی از بر گزاری بیش از هزار و 
۳۰۰ برنامه در قالب ۷۰ عنوان در هفته دفاع 
مقدس خبر داد. به گزارش تسنیم ، سرهنگ 
مناسبت  به  خبری  نشست  در  هزاری  رضا 
جنوبی  خراسان  شهید  هزار  دو  گرامیداشت 
اظهار کرد: برنامه ریزی برای هفته دفاع مقدس 
از سه ماهه دوم سال جاری با تشکیل ستاد 
دفاع مقدس استان و شهرستان ها و کمیته های 
مربوط شروع شده است.وی با اشاره به اینکه 
“ما متحدیم” شعار هفته دفاع مقدس امسال 
عشایر  و  فرماندهان  از  تعدادی  افزود:  است، 
استان در دیدار پیشکسوتان دفاع مقدس با مقام 
معظم رهبری حضور دارند. معاون هماهنگ 
جنوبی  خراسان  )ع(  انصارالرضا  سپاه  کننده 
خاطرنشان کرد: در هفته دفاع مقدس بیش 
از هزار و ۳۰۰ برنامه در قالب ۷۰ عنوان در 
خراسان جنوبی اجرا می شود. به گفته وی، در 
این راستا ۳۲ پروژه عمرانی با بیش از ۴۱ میلیارد 
ریال اعتبار شامل پروژه های آبرسانی روستایی و 
اصلاح شبکه، بهره برداری از ۱۹ واحد مسکونی 
محرومان، مرمت هفت رشته قنات و کانال آب 
کشاورزی، یک پروژه فرهنگی و آموزشی و 

غیره به بهره برداری می رسد.

گزینه های جدید برای متقاضیان طرح 
جوانی جمعیت در مرکز خراسان جنوبی

و  راه  کل  اداره  ساختمان  و  مسکن  معاون 
بر  علاوه  گفت:  جنوبی  خراسان  شهرسازی 
طرح  متقاضیان  به  زمین  واگذاری  پیشنهاد 
جوانی جمعیت بیرجند در خوسف گزینه های 
تولد  شهر  در  زمین  واگذاری  چون  دیگری 
پدر و روستاهای اطراف بیرجند نیز در دستور 
کار است. علیزاده با بیان این که در فقط شهر 
بیرجند زمین برای واگذار طرح جوانی جمعیت 
وجود نداشت، افزود: پیگیری هایی برای الحاق 
از طریق  بیرجند  به شهر  ۴۴۰ هکتار زمین 
شورای عالی معماری و شهرسازی کشور در 
حال انجام است اما چون پروسه زمان بر است 
باید آن هایی که متقاضی زمین هستند کمی 
صبورتر باشند. به گفته معاون مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی چون 
روند تصویب الحاق این زمین ها طولانی ست 
افرادی که علاقه مند هستند می توانند در شهر 
خوسف زمین دریافت کنند. همچنین با بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی وارد 
مذاکره شده ایم تا بتوانیم اگر امکان داشته باشد 
در روستاهای اطراف بیرجند به متقاضیان زمین 
واگذار کنیم اما هنوز این رایزنی ها نیز منتج به 

نتیجه نشده است.

ساخت مرکز آموزش و بازارچه
 صنایع  دستی در بیرجند آغاز شد

عملیات اجرایی مرکز آموزش و بازارچه صنایع  
دستی روستای جهانی خراشاد با حضور معاون 
خراسان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی 
اداره  ایرنا، رئیس  جنوبی آغاز شد.به گزارش 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت:  کلنگ زنی  مراسم  حاشیه  در  بیرجند 
ساخت این مرکز در زمینی به مساحت ۹۳۸ 
متر مربع و با اعتبار تخصیص یافته از محل 
اعتبارات سفر استاندار به میزان ۱۰ میلیارد ریال 
آغاز شد و قرار است در سه سال به بهره برداری 
برسد.محمدعلی جنتی فر افزود: این مرکز با 
الهام گیری از نقشه کاروانسراهای قدیمی و در 
۲ طبقه احداث می شود. وی کلاس آموزشی، 
مرکز تولیدی، کارگاه های رنگرزی و بسته بندی 
و فروشگاه های صنایع دستی را از بخش های 

مختلف این مرکز ذکر کرد.

انتخابات در ۳۰ درصد 
شعب خراسان جنوبی 

الکترونیکی  است
برپایی ۷۹۰  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
شعبه اخذ رای در استان به مرکز پیشنهاد شده  
و حداقل در ۳۰ درصد شعب، فرآیند اخذ رای به 
صورت الکترونیکی است.به گزارش ایرنا، جواد 
قناعت روز گذشته در نشست ستاد انتخابات 
خراسان جنوبی که با حضور فرمانداران استان 
برگزار شد، افزود: مسئولان متولی همه تلاش 
خود را به کار گیرند تا انتخابات الکترونیک را در 
تعداد شعب بیشتری داشته باشیم.وی با تاکید به 
راه اندازی و تجهیز دبیرخانه ستاد انتخابات استان 
در  فناوری  نیروی  تامین  درخصوص  گفت: 
شهرستان های یازده گانه خراسان جنوبی کمبود 
احتمالی این نوع نیروها از دستگاه های اجرایی 
مختلف تامین شود. معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: 
ایجاد ۷۹۰ شعبه اخذ رای انتخابات اسفند امسال 
براساس میانگین جمعیتی در استان پیش بینی و 
به مرکز اعلام شد.سید محمدرضا طالبی اظهار 
کرد: آمادگی کامل در استان براساس برنامه 
زمان بندی برای برگزاری انتخابات باشکوه و 

سالم وجود دارد.

توسعه گردشگری،  نیازمند گفتمان 
جدید و ایده های خلاقانه است

شهرداری های  همیاری  سازمان  مدیرعامل 
گردشگری  توسعه  گفت:  جنوبی  خراسان 
نیازمند گفتمان جدید و ایده های خلاقانه است.

نشست مشترک مدیرعامل سازمان همیاری 
فرهنگی،  میراث  مدیرکل  با  شهرداری ها 
گسترش  پیرامون  استان  گردشگری 
حوزه های  در  مشترک  همکاری های 
توانمندی های  از  بهره گیری  و  گردشگری، 
گردشگری  توسعه  برای  سازمان  دو  موجود 
محمد  سید  شد.  گفت وگو  و  بحث  شهری 
اسماعیل فاطمی مدیرعامل سازمان همیاری 
شهرداری های خراسان جنوبی ضمن قدردانی 
از اقدامات میراث  فرهنگی استان در راستای 
صیانت از مواریث تاریخی و فرهنگی، یادآور شد: 
لازمه حفاظت و صیانت از داشته های تاریخی 
و فرهنگی، هم افزایی و تعاملات دستگاه های 
اجرایی است که در این میان شهرداری ها و 

میراث  فرهنگی نقش بسزایی دارند.

ارائه تسهیلات اشتغالزایی
 به ۶ دستگاه اجرایی

۱۰۳ میلیارد و ۴۹۷ میلیون تومان تسهیلات 
 ۶ در  اشتغالزایی  برای  کارآفرینی  صندوق 
اختصاص  جنوبی  خراسان  اجرایی  دستگاه 
یافته است. اکبرنیا، مدیر صندوق کارآفرینی 
امید خراسان جنوبی گفت: این تسهیلات برای 
دستگاه های جهاد کشاورزی،  به  اشتغالزایی 
میراث فرهنگی و صنایع دستی، کمیته امداد، 
رفاه  و  کار  تعاون،  و  برکت  بنیاد  بهزیستی، 
اجتماعی اختصاص یافته است که متقاضیان 
به  می توانند  کار  و  کسب  توسعه  و  ایجاد 
دستگاه های مربوطه برای آگاهی از شرایط و 
ضوابط اعطای تسهیلات و پذیرش مراجعه 
کنند.او افزود: صندوق کارآفرینی امید خراسان 
پرداخت ۷۶۸  با  نیز  سال ۱۴۰۱  در  جنوبی 
فقره تسهیلات به مقدار ۱۲۳ میلیارد تومان 
به متقاضیان، رتبه اول کشور را در جذب و 

پرداخت تسهیلات کسب کرد.

بررسی مشکلات ۵ طرح تولیدی 
استان در کارگروه رفع موانع تولید

مشکلات ۵ طرح تولیدی خراسان جنوبی در 
کارگروه رفع موانع تولید استان بررسی شد. 
در  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
این کارگروه گفت: جلسات کارگروه رفع موانع 
تولید به صورت هفتگی برای شناسایی و احصاء 
مشکلات واحد های تولیدی و حل معضلات 
از  یکی  افزود:  می شود.اشرفی  برگزار  آنان 
صدور  تولیدی  واحد های  اصلی  دغدغه های 
مجوز از سوی برخی از دستگاه های دولتی است 
چرا که با وجود قانون صدور مجوز های کسب 
و کار، دستگاه ها مقاومت هایی دارند که سبب 
تولیدی می شود. برای طرح های  کار  کندی 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بیان 
کرد: برخی از دستگاه ها نیز در حوزه امور مالیاتی 
و تامین برق دچار مشکلاتی بودند که شرکت 
واحد ها  این  برق  تامین  به  برق هم موظف 
شد.او افزود: در حوزه مالیات نیز جریمه هایی 
که در اختیار استان است مقرر شد با اختیارات 
این  مالیاتی بخشیده شود.در  امور  مدیر کل 
جلسه مشکلات ۵ واحد تولیدی که مربوط به 
شهرستان های بیرجند و نهبندان بودند بررسی 
و قول رفع مشکلات و پیگیری به آنان داده شد.

آبرسانی سیار به روستاهای استان۳۰ درصد افزایش یافت
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
درصدی   ۳۰ افزایش  از  جنوبی  خراسان 
استان  روستاهای  به  سیار  آبرسانی  حجم 
مدت  به  نسبت  تاکنون  امسال  ابتدای  از 
دوستی  داد.مهدی  خبر  قبل  سال  مشابه 
در گفت و گو با ایرنا افزود: فصل تابستان 
امسال به طور میانگین به ۴۵۰ روستای 
استان آبرسانی سیار انجام شده  که در اوج 
گرمای تابستان این تعداد به بیش از ۴۷۰ 

کرد:  عنوان  است.وی  رسیده  هم  روستا 
زمینه  در  آبرسانی  تانکر  سال گذشته ۲۶ 
تامین آب روستائیان خدمات رسانی کردند 
که در سال جاری ۲۹ تانکر ارتقا یافته و 
این  در  خصوصی  بخش  از  نیز  تانکر   ۹
است.مدیرعامل  شده  به کارگیری  زمینه 
جنوبی  خراسان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
گفت: ۱۳۲ روستا در سال جاری به چرخه 
آبرسانی سیار استان اضافه شد که از این 

تعداد ۲۲ روستا به دلیل تنش کیفی آب 
سیار  آبرسانی  دارای  روستاهای  جمع  به 
خود  تلاش  همه  کرد:  بیان  پیوستند.وی 
تابستان سال جاری به کار گرفتیم  را در 
آبی  کم  مشکل  کمترین  با  روستائیان  تا 
که  آنجایی  از  افزود:  شوند.دوستی  مواجه 
روستاهای خراسان جنوبی زیرساخت های 
امسال  تابستان  دارند،  ضعیف  آبرسانی 
تنش  دچار  استان  روستاهای  از  درصد   ۹

افزایش  با  که  شدند  آب  کیفی  و  کمی 
است. شده  جبران  سیار  آبرسانی  ناوگان 

وی گفت: با اقدامات انجام شده و افزایش 

حجم آبرسانی در تابستان روستاهای استان 
نسبت به تابستان سال قبل با تنش آبی 

کمتری مواجه بودند.

مخالفت با انتقال فرهنگیان از خراسان جنوبی
استاندار خراسان جنوبی مطرح کرد؛

استاندار خراسان جنوبی گفت: با نقل و انتقال 
فرهنگیان استان مخالف هستیم، لذا باید از 
انتقال نیرو به خارج از خراسان جنوبی جلوگیری 
شود. جواد قناعت در نشست شورای آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی که با حضور فرمانداران 
 استان در آستانه سال تحصیلی جدید برگزار شد ،
افزود: آرامش در مدارس می تواند به افزایش 
مشارکت در انتخابات هم کمک کند و حتی در 
مسایل اقتصادی و معیشتی اثرگذار است. وی 
بیان کرد: معلمان و دبیران باید در این زمینه 
همراهی داشته باشند تا براساس سیاست های 
نظام بتوان فضاهای مدارس را فارغ از التهاب 
آفرینی مدیریت و اثرگذاری دشمن را کمرنگ 
کرد تا تبعات آن را در جامعه به خوبی مشاهده 
کنیم.استاندار خراسان جنوبی گفت: در آستانه 
سال جدید تحصیلی باید مساله امیدآفرینی و 
نشاط به طور جدی دنبال شود تا دچار فضاهای 
روانی دشمن نشویم و در این زمینه باید مدیران 
و معلمان مدارس با قوت پای کار باشند. وی 
افزود: زمان درس باید فقط صرف تدریس 

شود و شایسته نیست که معلمان از این زمان 
برای مسایل حاشیه ای استفاده کنند اما خارج 
دانش  سوالات  به  می توان  درس  وقت  از 
آموزان در حوزه های مرتبط پاسخ داد البته از 
فرصت پاسخگویی به دانش آموزان نباید علیه 
سیاست های نظام و انقلاب استفاده شود و 
مدیران در این زمینه نظارت کامل داشته باشند.
وی اضافه کرد: در دولت قبلی نگاه به تعلیم 
و تربیت متناسب با سند ۲۰۲۰ بود لذا برخی 
عقب ماندگی ها در این حوزه وجود دارد که 
باید برای جبران آن اقدام اساسی انجام داد.وی 
همچنین بر ساماندهی نیروی انسانی، برگزاری 
موضوعات  مدیریت  و  کلاس ها  موقع  به 
مختلف در مدارس تاکید کرد و گفت: امید 
سال  برای  خوبی  آغاز  امسال  مهر  است 
تحصیلی در استان باشد.نماینده عالی دولت 
در خراسان جنوبی گفت: راه آهن استان وارد 
فاز عملیاتی شده که باید دانش آموزان با این 
موضوعات آشنا شوند و در برخی شهرستان ها 
فرآوری محصولات کشاورزی و معدنی مورد 

توجه دولت قرار گرفته است.وی یادآور شد: 
در  برق  احداث پست  باندهای دوم،  احداث 
نهبندان و طبس نیز اتفاقات خوبی است که 

باید با نگاه مثبت برای جوانان و نوجوانان در 
مدارس بیان شود.قناعت گفت: انتقال آب، 
نهضت ملی مسکن و الحاق اراضی دولتی 
به شهرها از اقدامات شاخص دولت سیزدهم 
است که باید مردم از ثمرات آن مطلع باشند.

استاندار خراسان جنوبی همچنین گفت: با نقل 

و انتقال فرهنگیان مخالف هستیم و باید از 
انتقال نیرو به خارج از استان جلوگیری شود لذا 
این انتقاد باید به طور جدی در نامه مکتوب به 

وزیر آموزش و پرورش منتقل شود و به صورت 
حضوری هم پیگیری می کنیم. 

نقل و انتقالات توازن
 نیروی انسانی  را بهم می ریزد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی نیز 

گفت: با توجه به کمبود معلم در استان، نقل 
انسانی  انتقالات فرهنگیان توازن نیروی  و 
علیرضا  است.سید  داده  قرار  تاثیر  تحث  را 
موسوی نژاد افزود: امسال هفت هزار و ۹۶۳ 
کلاس درس پیش بینی شده که ۹ هزار و 
۲۰۲ همکار فرهنگی در بخش مدارس دولتی 
نیاز است اما در حال حاضر هشت هزار و ۱۱ نفر 
معلم داریم.وی گفت: با درخواست انتقال برون 
استانی ۳۱۳ نفر هم موافقت شده که سامانه ای 
بوده و اگر در اختیار استان بود با یک چهارم 
بیشتر موافقت نمی شد لذا مراتب اعتراض به 
وزارتخانه منتقل شده است.مدیرکل آموزش 
اگرچه  ادامه داد:  و پرورش خراسان جنوبی 
اما  ۲۴۹ نفر هم از خارج استان وارد شدند 
توازن نیروی انسانی با این مسئله به هم ریخته 
است چون اکثر ورودی ها متقاضی کار در مرکز 
استان هستند و مناطق مرزی و محروم بدون 
نیرو می ماند. وی گفت: با توجه به کمبود معلم 
در استان، نقل و انتقالات فرهنگیان توازن 

نیروی انسانی را تحث تاثیر قرار داده است.

امنیت و آرامش استان زیر آ تش شوتی ها
امین جم - رئیس پلیس راه خراسان جنوبی 
از برخورد ۲ خودروی شوتی حامل سوخت 
قاچاق در شهرستان نهبندان که دچار حریق 
شد خبر داد و گفت: این حادثه یک کشته 
و یک مصدوم بر جای گذاشت. سرهنگ 
علیرضا رضایی اظهار کرد: ساعت پنج و ۴۰ 
دقیقه صبح دیروز با اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی 
قاچاق  سوخت  حامل  شوتی  خودروی   ۲
بازرسی و  ایست  پشت  خاکی  محور   در 
دچار  که  نهبندان  آباد” شهرستان  ”سهل 
و  مأموران  بلافاصله  بود،  شده  حریق 
به محل  امدادی و آتش نشانی  نیروهای 

با  مأموران  افزود:  شدند.وی  اعزام  حادثه 
کردند،  مشاهده  حادثه  محل  در  حضور 
با  قاچاق  حامل سوخت  شوتی  سواری   ۲
یکدیگر برخورد و دچار حریق شد که بر اثر 
این حادثه، یک نفر از سرنشینان خودروهای 
با  که  مصدوم  نفر  یک  و  فوت  شوتی 
شد.رئیس  منتقل  بیمارستان  به  اورژانس 
پلیس راه استان خراسان جنوبی، با اشاره به 
این که علت حادثه توسط کارشناسان پلیس 
راه، بی احتیاطی و رعایت نکردن حق تقدم 
یکی از خودروهای شوتی حین گردش به 
چپ، تشخیص داده شد، گفت: حمل غیر 
بوده  خودروها  حریق  علت  سوخت  مجاز 

است. طول مسیر بیرجند - نهبندان ۲۰۰ 
کیلومتر است که تاکنون حدود نیمی از آن 
اجراست. دست  در  مابقی  و  شده  دوبانده 

علاوه بر این تردد خودروهای سوخت کش 
در  بالا  سرعت های  با  شوتی  به  موسوم 
جاده های خراسان جنوبی به معضل نگران 
تصادفات  آمار  و  شده  تبدیل  ای  کننده 
جاده ای را در این استان افزایش داده است.

تصادفات  رغم  علی  است،  ذکر  به  لازم 
ها  شوتی  حضور  که  خطراتی  و  متعدد 
به   ، کند  می  ایجاد  استان  های  جاده  در 
مشخصی  راهکار  هنوز  رسد  می  نظر 
برای مقابله با آن پیش بینی نشده است.

 نکته تلخ اینجاست که تصادف شوتی ها 
در  و  نیست  جاده  یک  به  منحصر  صرفا 
مدت اخیر شاهد تصادفات در محور های 
فعلی  شرایط  در  ایم.  بوده  استان  مختلف 

ظاهرا جز طرح های مقابله ای پلیس برای 
توقیف شوتی ها ، طرح عملیاتی و بلندمدت 
دیگری تعریف نشده و این موضوع امنیت و 
آرامش مردم استان را به خطر انداخته است.

۱۶۶ نفر در تصادفات جاده ای خراسان جنوبی جان باختند
جنوبی  راه خراسان  پلیس  رئیس  جانشین 
گفت: از ابتدای امسال ۱۶۶ نفر در تصادفات 
به  نسبت  که  شدند  کشته  استان  جاده ای 
افزایش  مدت مشابه سال قبل سه درصد 

داشته است.

برنامه کوتاه مدت برای ایمنی راه های 
خراسان جنوبی لازم است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی روز سه شنبه در نشست کمیسیون 
ایمنی راه های استان گفت: باید برنامه کوتاه 
مدت برای ایمن سازی نقاط حادثه خیز جدید 
تعریف شود و تمرکز کمیسیون ایمنی راه های 

استان بر این نقاط باشد.به گزارش ایرنا، علیرضا 
عباس زاده اظهار کرد: نقاط حادثه خیز جدید 
در جاده های استان به هر میزان باید شناسایی 
شود و ایمن سازی آنها در اولویت قرار گیرد تا 

به لحاظ فنی اصلاح شود.وی افزود: مهمترین 
برنامه استان اتمام باندهای دوم راه بوده که 
ضمن ارتقای ایمنی، سطح خدمات را هم 
افزایش می دهد، خراسان جنوبی از ۲ سال 
گذشته در اجرای باند دوم رتبه خوبی داشته 
و حجم کار انجام شده، شاخص بوده است.
معاون استاندار خراسان جنوبی تاکید کرد: تا 
زمانی که باند دوم یک محور تکمیل نشود 
و ایمن سازی لازم صورت نگیرد نباید برای 

استفاده کاربران بازگشایی شود.وی با اشاره به 
اینکه باید از همه توان برای ایمنی راه ها در 
استان استفاده کرد گفت: حضور پلیس و کنترل 
در جاده ها با افزایش سفرها باید بیشتر شود تا از 
بروز تصادفات بتوان جلوگیری کرد.عباس زاده 
تصریح کرد: مسئولیت دستگاه ها در کمیسیون 
ایمنی راه ها باید به درستی تبیین و به آن عمل 
شود.وی افزود: جاده های استان متناسب با 
دیگر محورهای کشور استانداردهای لازم را 
دارد و اگر مواردی ضعف دیده می شود باید در 
کمیسیون ایمنی راه ها مورد بررسی قرار گیرد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی با بیان اینکه هیچ تضمینی نیست باند 
دوم به کاهش فوتی تصادفات کمک کند 
گفت: نقش عامل انسانی به موازات ابنیه فنی 
باید مد نظر قرار گیرد و به آن توجه شود. وی 
گفت: خودرویی که با نقص فنی وارد جاده 
می شود هم در بروز تصادف نقش دارد و باید 
پلیس از این کار جلوگیری کند. عباس زاده با 
اشاره به اینکه اعزام زائران و امکانات مواکب 
اربعین امسال به خوبی مدیریت شد، ادامه داد: 
به رغم تردد بالا در این اعزام ها حادثه قابل 

توجهی را شاهد نبودیم که جای تقدیر دارد.

افزایش ۳ درصدی فوتی ها
جانشین رئیس پلیس راه خراسان جنوبی نیز 
گفت: از ابتدای امسال ۱۶۶ نفر در تصادفات 
جاده ای استان کشته شدند که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۳ درصد افزایش داشته است.

رهنگ محمد امیر کاظمی فزود: از ابتدای 
در سطح  فوتی  تصادف  فقره  امسال ۱۲۷ 
جاده های استان شاهد بودیم که ۱۶۶ نفر جان 
باختند در حالی که این آمار در مدت مشابه 
سال گذشته ۱۲۲ فقره با ۱۶۱ نفر بوده است.
وی گفت: همچنین از ابتدای امسال هزار و 
۷۹۲ نفر در تصادفات جاده ای دچار جراحت 
شدند که این آمار هم نسبت به مدت مشابه 

سال قبل ۶ درصد رشد داشته است.
راه خراسان جنوبی  پلیس  رئیس  جانشین 
تصادفات  متوفیان  بیشترین  کرد:  اظهار 
جاده ای در محور نهبندان و کمترین در محور 
بشرویه بوده است.وی گفت: با این وجود اما 
در شهریورماه تصادفات منجر به فوت در 
یافت  افزایش  درصد  استان ۱۳  جاده های 
طوری که ۲۷ نفر در ماه اخیر بر اثر تصادف 
کشته شدند.کاظمی افزود: حمل مواد مخدر 
خستگی  و  بالا  سرعت  سوخت،  قاچاق  و 

مهمترین عامل تصادفات فوتی در خراسان 
جنوبی است.وی با بیان اینکه جاده نهبندان - 
سربیشه در ۶ سال اخیر پر حادثه ترین محور 
خراسان جنوبی است گفت: شهریور امسال 
در ۴۸ ساعت ۱۳ نفر بر اثر تصادفات جاده ای 
کشته شدند.جانشین رئیس پلیس راه خراسان 
جنوبی ادامه داد: ۵۶ درصد تصادفات استان 
در سطح جاده های اصلی و بین ساعت ۱۲ تا 
۲۰ رخ می دهد و روز جمعه پر تصادف ترین 
ابتدای  از  شد:  یادآور  است.وی  هفته  روز 
امسال ۱۲ هزار خودرو با سرعت بحرانی در 
جاده های استان توقیف سیستمی شدند که 
تا پایان سال این طرح با شدت ادامه دارد.
کاظمی افزود: ۹۷ نقطه حادثه خیز جدید در 
سطح جاده های استان احصا شده که از نظر 
علایم بازنگری و در ساعات پیک یا پایان 
تعطیلات با روشن کردن آتش به رانندگان 
هشدار داده شد.مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل خراسان جنوبی هم در این نشست با 
انتقاد از ورود غیر فنی شهرداری ها به حوزه 
راه ها گفت: این مهم مشکلاتی برای ایمنی 
راه ایجاد می کند و نیاز است با تعامل دوطرفه 

نواقص موجود رفع شود. 
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:
الَعِبادَةُ سَبعَةُ أجزاءٍ أفضَلهُا طَلبَُ الحَلالِ

پرستش و عبادت، هفت بخش است و برترین بخش آن، طلب روزیِ حلال است.
)گزیده تحف العقول: ح 17(

اثر کاهشی آزادسازی منابع 
ارزی بر بازار ارز

بازگشت به مذاکرات هسته ای
 به تصمیم آمریکا بستگی دارد

از  جدید  خبر های  با  ایبنا،  گزارش  به 
آزادسازی منابع ارزی کشور و تداوم ثبات 
قیمت ها در بازار دارایی های مختلف، موج 
ارز  بازار  به  قیمت ها  کاهش  از  جدیدی 
رسیده و شاهد روند کاهشی نرخ دلار در 
بازار آزاد و کانال های تلگرامی هستیم. نرخ 
دلار کانال های تلگرامی در چند روز اخیر 
بیش از ۶۰۰ تومان کاهش داشته و نرخ 
دلار در بازار آزاد نیز کاهش قیمت را تجربه 
کرده است، چرا که افراد می دانند آزادسازی 
منابع ارزی موجب کاهش نرخ ها می شود و 
حاضر به خرید دلار نیستند. دلار در بازار 
آزاد توسط دلالان مقابل صرافی ها با نرخ 
۴۸ هزار و ۴۵۰ تومان معامله می شود و 
قیمت ها همچنان در حال کاهش است. 
اجرای سیاست تثبیت اقتصادی و توجه ویژه 
به دیپلماسی اقتصادی مقتدرانه، موجب 
ایجاد فضای انتظارات کاهشی از تورم در 

جامعه و کاهش قیمت ها شده است.

مشاور تیم مذاکره کننده ایرانی که بعد از 
انجام مبادله زندانیان بین آمریکا و ایران 
اصلی  عامل  کرد:  اعلام  گفت  صورت 
موفقیت تفاهم نامه مبادله زندانیان آن بود 
که واشنگتن با تنگناهایی در سطح بین 
افزود:  المللی مواجه شده است. مرندی 
بازگشت به مذاکرات هسته ای به تصمیم 
آمریکا بستگی دارد و امیدواریم که بعد 
از این توافق، واشنگتن آماده انجام این 
مذاکرات باشد. وی گفت: آنچه مسئولان 
آمریکایی در رابطه با توافق اخیر می گویند 
فقط جنبه رسانه ای دارد و واشنگتن به 
دلیل سیاست های اشتباه دچار پس رفت 

خواهد شد.

شهر  شاهین  نماینده  دلیگانی،  حاجی 
مجلس  گذشته  روز  علنی  جلسه  در 
اشاره  با  تذکری  در  اسلامی  شورای 
به تبادل زندانیان میان ایران و ایالات 
متحده آمریکا اظهار کرد: آزادی ۲ تن 
اسلامی  ایران  عزیزان  و  دانشمندان  از 
آقایان رضا سرهنگ پور و بهداد معین 
انصاری را تبریک می گویم که با زحمات 
تیم وزارت امورخارجه و دبیر ستاد حقوق 

بشر و نیرو های امنیتی آزاد شدند؛ افراد 
بی گناهی که ماه ها در زندان های مخوف 
آمریکا بودند و من از آن ها می خواهم یک 
روزی شکنجه هایی که دیدند را بیان و 
به کتاب تبدیل کنند تا در تاریخ بماند. 
وی همچنین درباره آزادسازی بخشی از 
منابع مالی جمهوری اسلامی ایران گفت: 
فرق بین دیپلماسی التماسی و دیپلماسی 
با  وقتی  که  است  این  در  عزتمندانه 

التماس مذاکرات را پیش می بردند تنها 
کنند،  آزاد  توانستند  دلار  میلیارد  یک 
اما الان بر اساس آنچه حکایت دارد بر 
اساس دیپلماسی عزتمندانه ۲۵ میلیارد 
دلار از منابع ایران درحال آمدن به سمت 
کشور است که بر اساس آنچه گفته شده 
۵ الی ۶ میلیارد دلار آن به حساب های 
واسط نشسته است. نماینده شاهین شهر 
گفت: همچنین باید از نیرو های امنیتی و 

عزیزان فراجا و همه کسانی که زحمت 
کشیدند و آرامش و امنیت را در کشور 

برقرار می کنند، تشکر کنم.

اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  نایب 
جامعه  گفت:  مجلس  علنی  جلسه  در 
توانست  کشور  امنیتی  و  اطلاعاتی 
سلطه  نظام  ماهه  چندین  تلاش های 
را برای ایجاد آشوب در این ایام خنثی 
کند. ذوالنور اظهار کرد: مردم شریف ما 

نیز ثابت کردند با اغتشاشگران و ایادی 
شیطان همراهی نمی کنند و این هم شور 
و بصیرت ما را به دنیا اعلام می کند ، 
هم قدرت و هم اقتدار کشور را بار دیگر 
به نمایش گذاشت. نماینده مردم قم در 
کرد:  تصریح  اسلامی  شورای   مجلس 

از دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی کشور، 
قدردانی  نمایندگان  تک  تک  از سوی 
می کنم و از زبان شما به فرزندان گمنام 
 این ملت و سربازان گمنام امام زمان )عج( 
قوت  خدا  کشور  اطلاعاتی  جامعه  و 

می گویم.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در  جهان  نو  همایش  در  گذشته  روز 
سخنانی اظهار کرد: باید تاریخ را بخوانیم 
چرا که تاریخ آئینه ای برای دیدن رخسار 
و سیمای آینده یک جامعه است. سلامی 
افزود: زمان یک تابع پیوسته است. وقتی 

انقلاب اسلامی که امام )ره( آن را انفجار 
نور نامید، ظاهر شد، صحنه سیاسی جهان 
تغییر کرد و نظم سیاسی ساخته قدرت ها 
به  هم ریخت. وی با تاکید بر اینکه رژیم 
صهیونیستی با انزوا، جنگ داخلی، تجزیه 
سیاسی و اعتراضات اجتماعی درگیر است، 

افزود: یک ائتلاف قدرتمند در عالم علیه 
رژیم صهیونیستی شکل گرفته و وضعیت 
مقاومت بسیار متفاوت شده است. وی در 
پایان به وضعیت کنونی آمریکا اشاره کرد و 
گفت:  قدرت آمریکایی ها به معنای واقعی 

رو به زوال است.

به  سفر  برنامه های  در  رئیس جمهور 
نیویورک و  در دیدار جمعی از اندیشمندان 
سیاست خارجی آمریکا با اشاره به جنگ 
روسیه گفت: جمهوری اسلامی ایران با 
جنگ مخالف است و برای میانجیگری و 
پایان جنگ بین روسیه و اوکراین اعلام 
آمادگی کرده ایم. رئیسی اظهار کرد: نگاه 
جمهوری اسلامی ایران به رئیس جمهور 

سابق آمریکا نگاه به یک مجرم و قاتل 
است، زیرا یک امتی را عزادار کرد و حاج 
قاسم، قهرمان مبارزه با تروریسم در منطقه 
را به شهادت رساند. شهید سلیمانی فرمانده 
مبارزه با تروریسم و داعش بود. وی گفت: 
در مناظرات انتخاباتی آمریکا رسما اعلام 
شد آمریکا داعش را تشکیل داده است.
رئیسی تاکید کرد: حاج قاسم اگر جلوی 

تروریسم سراسر  بود،  نگرفته  را  داعش 
اروپا را فرامی گرفت و اروپا نمی توانست 
رئیس  باید  باشد.  داشته  آرام  یک شب 
جمهور سابق آمریکا در یک دادگاه عادلانه 
محاکمه شود. وی افزود: استفاده از زبان 
زور در قالب تحریم و تهدید علیه ملت 
ایران، ابزاری کارآمد نیست، باید با منطق 

سخن گفت.

نماینده مجلس:  با دیپلماسی عزتمندانه ۲۵ میلیارد دلار آزاد شد

جامعه اطلاعاتی و امنیتی تلاش های نظام سلطه را خنثی کرد

یک ائتلاف قدرتمند علیه رژیم صهیونیستی شکل گرفته است

فعلا برنامه ای برای تغییر روسای اگرحاج قاسم سلیمانی نبود، تروریسم سراسر اروپا را فرامی گرفت
دانشگاه ها نداریم

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از ارزیابی وضعیت 
روسای دانشگاه ها توسط وزارت علوم خبر داد و 
گفت: روسای دانشگاه ها و سایر مراکز به مرور 
و سالیانه توسط کمیته انتصابات و دفتر نظارت و 
ارزیابی وزارت علوم مورد ارزیابی قرار می گیرند و 
اگر لازم باشد روسای دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و 
پارک های علم و فناوری را تغییر می دهیم.زلفی 
گل تاکید کرد: فعلا برنامه ای برای تغییر روسای 
دانشگاه ها نداریم و افراد خاصی مد نظر تغییر 
نیست و سعی می کنیم با همین روسای فعلی 

مسیر خود را پیش ببریم.

کنکور در 3 سال آینده به روال
 قبل برگزار می شود

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی 
و  قانون سنجش  اصلاح  دو طرح  روز گذشته، 
پذیرش دانشجو در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی 
کشور را تصویب کردند. براین اساس وزارت آموزش 
و پرورش مکلف است تمامی زیرساخت های لازم 
برای اعمال تاثیر قطعی معدل در تعیین تراز و رتبه 
شرکت کنندگان در کنکور سال ۱۴۰۶ و بعد از آن 
را فراهم کند و تا موعد یاد شده کنکور سال های 
۱۴۰۳، ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ به روال کنکور سال های قبل 

از سال  ۱۴۰۲ برگزار می شود.

تقلب در صنعت شیرینی و شکلات

تجارت نیوز نوشت: با تشدید تحریم ها و غیبت 
ایران،  برندهای جهانی شیرینی و شکلات در 
یا  فیک  برندهای  با  تولیدکنندگان  از  برخی 
لوگوهای شبیه به تولیدکنندگان معتبر جهانی به 
دنبال خرید اعتبار برای خود هستند. موضوعی 
که در نمایشگاه بین المللی شیرینی و شکلات 
رئیس  مغازه ای،  گفته جمشید  به  بود.  مشهود 
انجمن تولیدکنندگان شیرینی و شکلات، در سال 
 اول حذف این ارز، صادرات شیرینی و شکلات

۴۰ درصد کاهش داشته است.

نرخ رشد جمعیت تا سال
 ۱۴3۰ صفر می شود

سرپرست امور فرهنگی، گردشگری و ورزش 
سازمان برنامه و بودجه گفت: با روند کنونی، 
نرخ رشد جمعیت تا سال ۱۴۳۰ صفر خواهد 
شد و بعد از آن نیز نزولی می شود. حسین نژاد 
افزود: تمام دغدغه ما و سازمان برنامه و بودجه 
این است که قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت به بهترین شکل اجرایی شود و لازمه 
آن در مرحله نخست جهاد تبیین به خصوص 

برای مدیران است.

کاهش اندک قیمت ها در بازار طلا و ارز

ایسنا نوشت: نرخ مسکوکات با کاهش قیمت 
بیشترین  امامی  چنانچه سکه  بود؛  ها همراه 
کاهش قیمت را روز گذشته تجربه کرد. در بازار 
طلا هم روند نرخ ها با کاهش قیمت ثبت شد. 
در بازار ارز، نرخ دلار در کانال ۴9 هزار تومان 

باقی ماند.

بازگشت مرغ به قیمت مصوب ستاد 
تنظیم بازار

به  روزها  این  مرغ  بازار  فارس،  گزارش  به 
افزایش های چند وقت پیش پایان داده و در 
نرخ  به  قیمت ها  می برد.  به سر  تعادل  حالت 
مصوب ستاد تنظیم بازار برگشته است، فراوانی 
از دیگر مولفه های بازار است که در هر مغازه و 

فروشگاهی مرغ به وفور یافت می شود.

چه نوع کوله پشتی برای دانش آموزان 
تهیه کنیم؟

حجازی، متخصص طب فیزیکی و توانبخشی 
نخاعی  و  آسیب های مغزی  رئیس بخش  و 
بیمارستان توانبخشی رفیده گفت: بندهای کوله 
پشتی باید روی شانه قرار بگیرد و زیاد باریک 
نباشد چرا که در صورت باریک بودن کوله به 
سمت عقب حرکت کرده و باعث انحراف ستون 

فقرات می شود.

رشد ۴۰ درصدی صدور 
ضمانت نامه های تعاونی 

مسکنی، معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی با اشاره به رشد ۲۷ درصدی 
جشنواره  هجدهمین  در  تعاونی ها  حضور 
افزایش  از  تهران  استان  برتر  تعاونی های 
ضمانت  صندوق  سرمایه  درصدی   ۱۴۰
سرمایه گذاری بخش تعاون و رشد۴۰ درصدی 
دولت  در  تعاونی  های  نامه  ضمانت  صدور 
سیزدهم خبر داد. این مقام مسئول اقتصادی 
مردمی  راستای  در  سیزدهم  دولت  در  افزود: 
سازی اقتصاد اقدامات خوبی صورت گرفته و در 
جهت توانمند کردن تعاونی ها گام های موثری 

برداشته شده است.

مشکلات کشور محصول توجه نکردن
به تدابیر رهبر انقلاب است

از  ما مجموعه ای  معاون سیاسی سپاه گفت: 
موفقیت ها را داشتیم و در یک جهاتی هم موفقیت 
ها چشمگیر نبود، در مواردی هم مشکلاتی وجود 
دارد که برای مردم و نظام آزار دهنده است ولی 
مشکلات ما محصول سیاست گذاری کلان نظام 
نیست، بلکه محصول توجه نکردن به سیاست ها و 
تدابیر رهبری است. جوانی اظهار کرد: رهبر معظم 
انقلاب عبارت های تکان دهنده ای مثل ناتوی 
فرهنگی و تهاجم فرهنگی را سال ها پیش مطرح 
کردند و نتیجه غفلت از این ها این شد که امروز 

می بینیم.

واکنش احمدی نژاد به تحریم شدنش 
از سوی دولت آمریکا 

کانال خبری دولت بهار نوشت: »در پی انتشار بیانیه 
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا دایر بر انتساب یک 
اتهام ناصواب و غیراخلاقی به دکتر احمدی نژاد 
رئیس جمهور ایران در دولت های نهم و دهم، دفتر 
ایشان به زودی در این زمینه اطلاعیه ای را منتشر 

خواهد کرد.«

 بایدن احمق برای آزادی ۵ نفر، شش 
میلیارد دلار به ایران داد 

تروث  پلتفرم  در  آمریکا  پیشین  رئیس جمهور 
سوشال از »جو بایدن«، همتای کنونی به توافق 
تبادل زندانیان با ایران انتقاد کرد. ترامپ نوشت: به 
محض اینکه یک بار پرداخت کنید، باید همیشه 
این کار را انجام دهید تا بسیاری از گروگان ها 
بازپس گرفته شوند. این رئیس جمهور به شدت 
بی کفایت ما، بایدن احمق برای آزادی پنج نفر، ۶ 
میلیارد دلار داد، در حالی که ایران برای آزادی پنج 

نفر هیچ پرداختی نکرد. او یک احمق است.

عبدی: قیمت بنزین و نان، 
ناموسی شده است

عباس عبدی در روزنامه اعتماد نوشت: در چند 
سال اخیر و با اوج گیری تورم بالای ۴۰ درصدی 
در ۵ سال و به علاوه امسال، دولت جرات اصلاح 
قیمت انرژی و نان را ندارد و این کار را با فشار 
به تولیدکننده نهایی انجام می دهد او هم با انواع 
ترفند ها می کوشد که این مشکل را دور بزند. قیمت 
ناموس اقتصاد است و این وضعیت به طور قطعی 
به زیان اقتصاد و مردم است. دولتی ها هم این را 
خوب می دانند. هم درباره نان و هم انرژی و بنزین. 

پس چرا نمی توانند کاری کنند؟

پول هایی که آزاد شد حتی با برجام 
قابلیت آزاد شدن نداشت

بهادری جهرمی، سخنگوی دولت با بیان اینکه ۵ 
میلیارد و ۵۷۳ میلیون و ۴9۲ هزار یورو به حساب 
شش بانک ایرانی در دو بانک قطری واریز شده و 
این مبلغ اکنون زیر کلید بانک مرکزی است، گفت: 
این منابع حتی با برجام نیز آزاد نمی شد و مکاتبات 
و مصاحبه های روسای وقت بانک مرکزی به این 

امر استناد می دهد.

اغتشاشات پارسال، غربی ها را دچار 
خطای محاسباتی کرد

جهان آبادی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس عملکرد  دستگاه دیپلماسی در 
تبادل زندانیان و آزادسازی پول های بلوکه شده 
را خوب توصیف کرد و گفت: اغتشاشات پارسال 
غربی ها را دچار خطای محاسباتی کرد. آنها فکر 
می کردند جمهوری اسلامی تضعیف شده و آسیب 
اساسی دیده است. دستگاه دیپلماسی در آن شرایط 
مذاکره کرد و بحث را به نتیجه رساند که کار 

ارزشمندی  است.

گروه های مسلح در مرز ایران 
خلع سلاح شدند

به گزارش شبکه  المیادین، کمیته عالی توافقنامه 
امنیتی میان عراق و ایران در بیانیه ای اعلام کرد: 
»تمامی مقرها به محلی دور از مرز دو کشور منتقل 
شدند و جدایی طلبان ایرانی به منظور تبدیل شدن 
به پناهجو خلع سلاح شدند.« در این بیانیه آمده 
است: نیروهای مرزی دولت فدرال عراق در مناطق 
تخلیه شده نزدیک مرز با ایران مستقر شدند و 

پرچم عراق در آنجا برافراشته شد. 

صالحی:  رویکرد دیپلماتیک دولت، 
انسدادی نیست

صالحی، دبیر شورای اطلاع رسانی دولت گفت: 
در   نیویورک  به  اول سفر  روز  در  رئیس جمهور 
۲ نشست مهم، فهرست مفصلی از ظلم ها و 
بدعهدی های آمریکا را با رویکرد انقلابی برشمرد 
صرفا  و  انسدادی  رویکرد  با  حال  عین  در  اما 
اعتراضِ بدون بیان راه حل از کنار موضوع نگذشت 
بلکه در هر دو نشست با رویکرد دیپلماتیک روی 
این پیام ایستاد که هر گامی در جهت عمل به 

تعهدات می تواند به اعتمادسازی کمک کند. 

ربیعی: آشوب ها در ظاهر تمام شد

ربیعی، وزیر اسبق کار و رفاه اجتماعی در یادداشتی 
است:  نوشته  اغتشاشات سال گذشته  پیرامون 
سنجش ها، مطالعات و شواهد رفتاری حکایت 
از آن دارد که به رغم فروکش کردن در تظاهر 
فیزیکی ظرفیت ذهنی آن کماکان باقی است. وی 
در این یادداشت درخواست اجرای سیاست هایی 

برای همدلی جامعه شد.

به اطلاع 
همشهریان عزیز 

می رساند:  

ختم 
کلام ا... 

مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای 

بیماران توسط قاریان قرآن انجام 
می گردد  و عواید آن صرف 

بیماران سرطانی  صعب العلاج می 
شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت 

هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه 
 هیئت ابوالفضلی

   32227177
09031618482

شامل  تمامی محصولات

با اقساط 12 ماهه )بدون سود و کارمزد(

روش اول : 20 % پیش پرداخت + 10 قسط

روش دوم : 35 % پیش پرداخت + 12 قسط

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران 

خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت

 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  

لباسشویی و کلیه لوازم خانگی

 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512


